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4x100m, Männliche Jugend U14 04.03.2023 / 13:50
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 SC Potsdam GER SC Potsdam 54,33 1./II
1: 180, Aust Leo Christian (2010) 2: 196, Giersch Lennart (2010)
3: 185, Beyer Jackson (2010) 4: 227, Stoof Kian (2010)

2 SV electronic Hohen Neuendorf GER SV electronic Hohen Neuendorf 55,86 2./II
1: 305, Borgwardt Valentin (2010) 2: 332, Rabe Fiete (2011)
3: 467, Farhati Malik (2010) 4: 311, Felgner Paul (2011)

3 StG Nauen-Falkensee 2 GER StG Nauen-Falkensee 56,60 1./I
1: 466, Ziesecke Johann (2011) 2: 357, Franke Paul Eric (2010)
3: 359, Koch Timo (2010) 4: 355, Etringer Marc (2011)

4 LAT Petershagen e.V. GER LAT Petershagen e.V. 58,86 2./I
1: 14, Brose Oskar (2011) 2: 13, Börner Jannik (2011)
3: 25, Volkmer Moritz (2011) 4: 22, Stein Alexander (2010)

5 StG Dahme/ Fläming 1 GER StG Dahme/ Fläming 60,04 3./I
1: 455, Richter Franz (2011) 2: 235, Zerning Ole (2011)
3: 232, Gross Erik (2011) 4: 169, Winter Matteo (2011)

6 LG Niederbarnim GER LG Niederbarnim 60,82 3./II
1: 63, Stetefeld Kai (2011) 2: 61, Paul Jasper (2011)
3: 59, Löwe Janne-Anton (2011) 4: 58, Lipinski Emil (2011)

Mahlower SV 1977 GER Mahlower SV 1977 disq. -/I
disq. nach Regel TR 44.6.2
1: 128, Lehmann Mathias (2010) 2: 125, Janzen Ben (2011)
3: 127, Kohlmann Jonathan (2011) 4: 126, Kaufhold Simon (2010)

StG Cottbus GER StG Cottbus n.a. -/II
1: 374, Schütze Flavio (2011) 2: 370, Jackisch Johannes (2011)
3: 371, Möhwald Benito (2010) 4: 369, Choritz Francis (2011)

60m, Jugend M13 04.03.2023 / 15:45
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 341 Wollny Lucas 2010 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,25 q
2 429 Gottong Richard 2010 GER VfL Rathenow 8,39 q
3 5 Richter Florian 2010 GER Ajax Eichwalde 2000 e.V 8,75 q
4 181 Bartel Finn 2010 GER SC Potsdam 8,88 q
5 180 Aust Leo Christian 2010 GER SC Potsdam 8,89 q

60m, Jugend M13 04.03.2023 / 15:47
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 22 Stein Alexander 2010 GER LAT Petershagen e.V. 8,56 q
2 359 Koch Timo 2010 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 8,80 q
3 388 Grahl Levi 2010 GER TSV Falkensee 8,89 q
4 256 Röhr Noah 2010 GER SG Gaselan Fürstenwalde 9,00 q
5 421 Neubus Henri 2010 GER VfL Brandenburg 9,06 q

60m, Jugend M13 04.03.2023 / 15:49
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 128 Lehmann Mathias 2010 GER Mahlower SV 1977 8,73 q
2 45 Erler Robin 2010 GER LC Jüterbog 9,07
3 9 Maschke Dean 2010 GER BSG Stahl Eisenhüttenstadt 9,20
4 210 Michaelis Maxim 2010 GER SC Potsdam 9,40
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60m, Jugend M13 04.03.2023 / 15:51
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 62 Rothhardt Lukas 2010 GER LG Niederbarnim 7,93 q
2 257 Sávoly Andor 2010 GER SG Gaselan Fürstenwalde 8,19 q
3 300 Riege Max 2010 GER SV Chemie Guben 1990 8,27 q
4 126 Kaufhold Simon 2010 GER Mahlower SV 1977 8,37 q
5 196 Giersch Lennart 2010 GER SC Potsdam 8,89 q

60m, Jugend M13 04.03.2023 / 16:27
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 62 Rothhardt Lukas 2010 GER LG Niederbarnim 7,98
2 257 Sávoly Andor 2010 GER SG Gaselan Fürstenwalde 8,15
3 341 Wollny Lucas 2010 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,28
4 429 Gottong Richard 2010 GER VfL Rathenow 8,47
5 126 Kaufhold Simon 2010 GER Mahlower SV 1977 8,52
6 22 Stein Alexander 2010 GER LAT Petershagen e.V. 8,55
7 128 Lehmann Mathias 2010 GER Mahlower SV 1977 8,83

300 Riege Max 2010 GER SV Chemie Guben 1990 abg.

60m, Jugend M13 04.03.2023 / 16:25
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 5 Richter Florian 2010 GER Ajax Eichwalde 2000 e.V 8,61
2 196 Giersch Lennart 2010 GER SC Potsdam 8,76
3 181 Bartel Finn 2010 GER SC Potsdam 8,77
4 359 Koch Timo 2010 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 8,86
5 256 Röhr Noah 2010 GER SG Gaselan Fürstenwalde 8,87
6 388 Grahl Levi 2010 GER TSV Falkensee 8,96
7 180 Aust Leo Christian 2010 GER SC Potsdam 9,02

421 Neubus Henri 2010 GER VfL Brandenburg abg.

800m, Jugend M13 04.03.2023 / 17:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 430 Haase Jano 2010 GER VfL Rathenow 2:17,09
2 205 Knüttel Finley Joel 2010 GER SC Potsdam 2:18,77
3 341 Wollny Lucas 2010 GER SV electronic Hohen Neuendorf 2:20,63
4 252 Kunze Till-Hendrik 2010 GER SG Gaselan Fürstenwalde 2:25,87
5 185 Beyer Jackson 2010 GER SC Potsdam 2:29,78
6 227 Stoof Kian 2010 GER SC Potsdam 2:40,09

210 Michaelis Maxim 2010 GER SC Potsdam aufg.
5 Richter Florian 2010 GER Ajax Eichwalde 2000 e.V aufg.

305 Borgwardt Valentin 2010 GER SV electronic Hohen Neuendorf abg.

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 04.03.2023 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 9 Maschke Dean 2010 GER BSG Stahl Eisenhüttenstadt 10,50
2 181 Bartel Finn 2010 GER SC Potsdam 10,71
3 69 Jaeger Ben 2010 GER LG Prignitz 11,18
4 429 Gottong Richard 2010 GER VfL Rathenow 11,34

371 Möhwald Benito 2010 GER SV Olympia Cottbus n.a.
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Hochsprung, Jugend M13
Finale 04.03.2023 / 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,55 1,62 1,66

1 257 Sávoly Andor 2010 GER SG Gaselan Fürstenwalde 1,62
- - - - - - O XO XO O XXX

2 467 Farhati Malik 2010 GER SV electronic Hohen Neuendorf 1,47
- O O O XO O O XXX

3 69 Jaeger Ben 2010 GER LG Prignitz 1,44
O O O O XO XO XXX

4 235 Zerning Ole 2011 GER SC Trebbin 1,35
O O O XXX

5 74 Teschner Marlon 2011 GER LG Prignitz 1,25
XO XXX

314 Heyligers Malte 2011 GER SV electronic Hohen Neuendorf ogV
XXX

423 Wienarick Willy 2011 GER VfL Brandenburg abg.

Weitsprung, Jugend M13
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 196 Giersch Lennart 2010 GER SC Potsdam 4,62
4,62 x x 4,45 4,27 4,40

2 62 Rothhardt Lukas 2010 GER LG Niederbarnim 4,48
4,48 4,28 4,12 x 3,47 4,39

3 128 Lehmann Mathias 2010 GER Mahlower SV 1977 4,45
4,45 4,21 4,15 4,25 4,10 4,25

4 126 Kaufhold Simon 2010 GER Mahlower SV 1977 4,40
4,40 4,25 x x 4,29 x

5 300 Riege Max 2010 GER SV Chemie Guben 1990 4,39
4,39 x x 3,70 3,89 r

6 5 Richter Florian 2010 GER Ajax Eichwalde 2000 e.V 4,38
4,38 4,16 4,32 4,16 3,96 x

7 181 Bartel Finn 2010 GER SC Potsdam 4,30
3,71 x 4,30 4,26 4,10 x

8 429 Gottong Richard 2010 GER VfL Rathenow 4,30
4,13 3,85 4,05 3,92 x 4,30

9 180 Aust Leo Christian 2010 GER SC Potsdam 4,07
x 3,99 4,07

10 9 Maschke Dean 2010 GER BSG Stahl Eisenhüttenstadt 4,07
4,07 3,88 x

11 350 Dransfeld Tim 2010 GER SV IGL Schöneiche 4,05
4,01 4,05 x

12 359 Koch Timo 2010 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 4,03
4,03 3,66 3,64

13 256 Röhr Noah 2010 GER SG Gaselan Fürstenwalde 3,99
x 3,97 3,99

14 227 Stoof Kian 2010 GER SC Potsdam 3,92
3,01 3,41 3,92

15 421 Neubus Henri 2010 GER VfL Brandenburg 3,88
3,51 3,61 3,88

16 357 Franke Paul Eric 2010 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 3,75
3,75 3,23 3,56

17 210 Michaelis Maxim 2010 GER SC Potsdam 3,60
3,60 3,35 3,57

45 Erler Robin 2010 GER LC Jüterbog ogV
x x x

388 Grahl Levi 2010 GER TSV Falkensee ogV
x x x
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Weitsprung, Jugend M13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 5 9 45 126 62 180 128 181 300 357 196 256 227 350 210
359 388 421 429

Kugelstoß, Jugend M13 (3kg)
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 257 Sávoly Andor 2010 GER SG Gaselan Fürstenwalde 14,10
14,10 11,90 13,95 13,89 14,09 12,96

2 62 Rothhardt Lukas 2010 GER LG Niederbarnim 10,43
9,09 x 9,93 9,16 10,43 9,55

3 234 Soeberdt Willy 2010 GER SC Trebbin 9,79
8,92 9,79 9,75 9,73 9,43 9,26

4 69 Jaeger Ben 2010 GER LG Prignitz 9,71
9,22 9,54 9,61 - 9,71 8,96

5 387 Düsterhöft Timo 2010 GER TSV Falkensee 8,72
8,30 7,85 8,68 8,72 7,77 8,71

6 467 Farhati Malik 2010 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,62
8,62 8,39 x x 8,32 7,69

7 357 Franke Paul Eric 2010 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 8,51
7,69 8,51 7,85 7,83 7,59 7,52

8 22 Stein Alexander 2010 GER LAT Petershagen e.V. 7,93
7,53 7,93 7,82 x 7,53 7,83

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 234 22 387 357 69 62 467 257

60m, Jugend M12 04.03.2023 / 15:35
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 427 Cardoso Luis 2011 GER VfL Rathenow 8,94 q
2 25 Volkmer Moritz 2011 GER LAT Petershagen e.V. 9,10 q
3 6 Sitnikov Maxim 2011 GER Ajax Eichwalde 2000 e.V 9,22 q
4 13 Börner Jannik 2011 GER LAT Petershagen e.V. 9,29
5 363 Okrug Connor 2011 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 9,37
6 209 Menzel Arthur 2011 GER SC Potsdam 9,50
7 431 Hoffmann Eric 2011 GER VfL Rathenow 9,81

60m, Jugend M12 04.03.2023 / 15:37
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 311 Felgner Paul 2011 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,42 q
2 182 Barucha Anton 2011 GER SC Potsdam 8,53 q
3 171 Kampioni Colin 2011 GER SC Frankfurt (Oder) 8,66 q
3 355 Etringer Marc 2011 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 8,66 q
5 370 Jackisch Johannes 2011 GER SV Olympia Cottbus 8,67 q
6 100 Schneider Julius 2011 GER LLG Luckenwalde 8,73 q
7 79 Fodjo Jonathan 2011 GER LG Uckermark-Barnim 8,81 q
8 366 Yorouba Max 2011 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 8,85 q
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60m, Jugend M12 04.03.2023 / 15:39
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 466 Ziesecke Johann 2011 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 8,77 q
2 235 Zerning Ole 2011 GER SC Trebbin 9,24
3 455 Richter Franz 2011 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
9,36

4 314 Heyligers Malte 2011 GER SV electronic Hohen Neuendorf 9,55
5 308 Dohmeyer Finnian 2011 GER SV electronic Hohen Neuendorf 9,59
6 31 Königs Noah 2011 GER LC Cottbus 9,64
7 282 Freitag Lennox 2011 GER LG Prignitz 9,72
8 456 Schmidt Jannis 2011 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
10,34

60m, Jugend M12 04.03.2023 / 15:41
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 63 Stetefeld Kai 2011 GER LG Niederbarnim 9,23
2 105 Pianka Charlie Ben 2011 GER Löwenberger SV 9,27
3 66 Zeisler Noah 2011 GER LG Niederbarnim 9,57
4 29 Kämmerling Nils 2011 GER LC Cottbus 9,58
5 169 Winter Matteo 2011 GER RSV Mellensee 08 9,67
6 58 Lipinski Emil 2011 GER LG Niederbarnim 10,10
7 385 Amato Davide 2011 ITA TSV Falkensee 10,16

60m, Jugend M12 04.03.2023 / 15:43
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 369 Choritz Francis 2011 GER SV Olympia Cottbus 8,82 q
2 232 Gross Erik 2011 GER SC Trebbin 8,84 q
3 37 Reinke Finn Luca 2011 GER LC Cottbus 8,99 q
4 127 Kohlmann Jonathan 2011 GER Mahlower SV 1977 9,16 q
5 78 Claus Luis 2011 GER LG Uckermark-Barnim 9,44
6 125 Janzen Ben 2011 GER Mahlower SV 1977 9,48
7 374 Schütze Flavio 2011 GER SV Olympia Cottbus 9,52
8 30 Kohlstock Till 2011 GER LC Cottbus 9,63

60m, Jugend M12 04.03.2023 / 16:27
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 311 Felgner Paul 2011 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,36
2 182 Barucha Anton 2011 GER SC Potsdam 8,54
3 355 Etringer Marc 2011 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 8,56
4 171 Kampioni Colin 2011 GER SC Frankfurt (Oder) 8,59
5 370 Jackisch Johannes 2011 GER SV Olympia Cottbus 8,64
6 466 Ziesecke Johann 2011 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 8,75
7 100 Schneider Julius 2011 GER LLG Luckenwalde 8,82
8 79 Fodjo Jonathan 2011 GER LG Uckermark-Barnim 9,15
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60m, Jugend M12 04.03.2023 / 16:25
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 369 Choritz Francis 2011 GER SV Olympia Cottbus 8,79
2 427 Cardoso Luis 2011 GER VfL Rathenow 8,88
3 232 Gross Erik 2011 GER SC Trebbin 8,95
4 25 Volkmer Moritz 2011 GER LAT Petershagen e.V. 9,04
5 37 Reinke Finn Luca 2011 GER LC Cottbus 9,05
6 127 Kohlmann Jonathan 2011 GER Mahlower SV 1977 9,16
7 366 Yorouba Max 2011 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 9,20
8 6 Sitnikov Maxim 2011 GER Ajax Eichwalde 2000 e.V 9,23

800m, Jugend M12 04.03.2023 / 17:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 327 Nowotnick Julian 2011 GER SV electronic Hohen Neuendorf 2:25,90 1./I
2 366 Yorouba Max 2011 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 2:33,05 1./II
3 145 Woite Joris 2011 GER OSC Potsdam e.V. 2:33,66 2./I
4 332 Rabe Fiete 2011 GER SV electronic Hohen Neuendorf 2:33,98 3./I
5 79 Fodjo Jonathan 2011 GER LG Uckermark-Barnim 2:40,39 2./II
6 124 Jaeger Richard 2011 GER Mahlower SV 1977 2:43,67 3./II
7 30 Kohlstock Till 2011 GER LC Cottbus 2:46,39 4./II
8 233 Hohtari Lauri Samuel 2011 GER SC Trebbin 2:53,47 4./I
9 66 Zeisler Noah 2011 GER LG Niederbarnim 2:54,30 5./II

10 358 Friedland Theo 2011 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 2:55,35 6./II
11 385 Amato Davide 2011 ITA TSV Falkensee 2:56,47 5./I
12 14 Brose Oskar 2011 GER LAT Petershagen e.V. 3:05,97 6./I
13 209 Menzel Arthur 2011 GER SC Potsdam 3:20,48 7./I
14 363 Okrug Connor 2011 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 3:45,72 7./II

31 Königs Noah 2011 GER LC Cottbus abg. -/II

60m Hürden, Jugend M12 (0,686m) 04.03.2023 / 14:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 182 Barucha Anton 2011 GER SC Potsdam 10,48 1./I
2 370 Jackisch Johannes 2011 GER SV Olympia Cottbus 10,49 2./I
3 423 Wienarick Willy 2011 GER VfL Brandenburg 10,66 1./II
4 100 Schneider Julius 2011 GER LLG Luckenwalde 10,82 2./II
5 427 Cardoso Luis 2011 GER VfL Rathenow 11,40 3./II
6 14 Brose Oskar 2011 GER LAT Petershagen e.V. 11,48 4./II
7 78 Claus Luis 2011 GER LG Uckermark-Barnim 11,64 3./I
8 308 Dohmeyer Finnian 2011 GER SV electronic Hohen Neuendorf 11,75 5./II
9 74 Teschner Marlon 2011 GER LG Prignitz 11,80 6./II

10 103 Grützmann Theo 2011 GER Löwenberger SV 11,91 4./I
11 431 Hoffmann Eric 2011 GER VfL Rathenow 12,03 5./I

Weitsprung, Jugend M12
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 423 Wienarick Willy 2011 GER VfL Brandenburg 4,76
4,34 4,38 4,76 3,40 4,46 4,52

2 182 Barucha Anton 2011 GER SC Potsdam 4,38
4,16 4,06 4,20 4,38 4,23 4,38

3 466 Ziesecke Johann 2011 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 4,37
4,22 x 4,37 4,37 x x
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Weitsprung, Jugend M12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 6 Sitnikov Maxim 2011 GER Ajax Eichwalde 2000 e.V 4,30
3,98 x 3,93 4,30 x 4,06

5 171 Kampioni Colin 2011 GER SC Frankfurt (Oder) 4,26
x x 4,22 4,15 4,26 x

6 332 Rabe Fiete 2011 GER SV electronic Hohen Neuendorf 4,22
2,81 2,81 4,00 4,22 x 4,09

7 79 Fodjo Jonathan 2011 GER LG Uckermark-Barnim 4,09
x x 4,09 x 4,08 x

8 78 Claus Luis 2011 GER LG Uckermark-Barnim 4,07
2,81 3,84 4,01 4,07 x 2,95

9 127 Kohlmann Jonathan 2011 GER Mahlower SV 1977 3,94
x 3,69 3,94

10 37 Reinke Finn Luca 2011 GER LC Cottbus 3,94
3,13 3,94 x

11 366 Yorouba Max 2011 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 3,83
x x 3,83

12 103 Grützmann Theo 2011 GER Löwenberger SV 3,81
3,25 x 3,81

13 358 Friedland Theo 2011 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 3,75
x 3,75 3,68

14 233 Hohtari Lauri Samuel 2011 GER SC Trebbin 3,71
3,13 3,71 x

15 209 Menzel Arthur 2011 GER SC Potsdam 3,65
2,99 3,38 3,65

16 13 Börner Jannik 2011 GER LAT Petershagen e.V. 3,64
x 3,64 3,61

17 74 Teschner Marlon 2011 GER LG Prignitz 3,60
x x 3,60

18 63 Stetefeld Kai 2011 GER LG Niederbarnim 3,59
3,59 3,32 x

19 31 Königs Noah 2011 GER LC Cottbus 3,59
x 3,59 x

20 66 Zeisler Noah 2011 GER LG Niederbarnim 3,58
3,37 3,53 3,58

21 308 Dohmeyer Finnian 2011 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,57
3,57 3,43 x

22 100 Schneider Julius 2011 GER LLG Luckenwalde 3,53
x 3,53 3,37

23 427 Cardoso Luis 2011 GER VfL Rathenow 3,47
x 3,47 x

24 232 Gross Erik 2011 GER SC Trebbin 3,43
x 3,43 3,23

25 124 Jaeger Richard 2011 GER Mahlower SV 1977 3,39
3,01 3,39 3,24

26 455 Richter Franz 2011 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

3,33

3,20 3,33 3,26
27 169 Winter Matteo 2011 GER RSV Mellensee 08 3,33

x x 3,33
28 363 Okrug Connor 2011 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 3,30

3,30 3,05 3,18
29 58 Lipinski Emil 2011 GER LG Niederbarnim 3,28

3,28 3,28 x
30 29 Kämmerling Nils 2011 GER LC Cottbus 3,28

3,28 3,01 3,15
31 431 Hoffmann Eric 2011 GER VfL Rathenow 3,25

3,12 3,20 3,25
32 282 Freitag Lennox 2011 GER LG Prignitz 3,18

x 3,18 2,18
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Weitsprung, Jugend M12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

33 456 Schmidt Jannis 2011 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

2,95

2,55 2,95 x
34 105 Pianka Charlie Ben 2011 GER Löwenberger SV 2,77

2,68 x 2,77
125 Janzen Ben 2011 GER Mahlower SV 1977 ogV

x x x
355 Etringer Marc 2011 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen ogV

x x x
314 Heyligers Malte 2011 GER SV electronic Hohen Neuendorf abg.

311 Felgner Paul 2011 GER SV electronic Hohen Neuendorf abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31 32 33 34 35 36 37 38

Finale 6 13 29 63 37 58 31 66 74 78 103 100 79 105 124
169 127 182 171 125 209 314 282 308 233 311 232 332 355 427
358 423 363 455 366 431 456 466

4x100m, Weibliche Jugend U14 04.03.2023 / 13:30
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 StG Dahme/ Fläming 2 GER StG Dahme/ Fläming 53,23 1./III
1: 161, Hoika Leonie (2010) 1: 457, Seifert Lucy (2010)
2: 162, Holtz Neela (2010) 4: 461, Wolf Lilli (2010)

2 SC Potsdam 2 GER SC Potsdam 54,93 1./II
1: 192, Fangmann Mathilda (2010) 2: 178, Appiah-Dwomoh Maame Boatemaa (2010)
3: 204, Hubberten Clara (2011) 4: 198, Günther Lina (2011)

3 StG Cottbus GER StG Cottbus 55,43 2./II
1: 41, Stritzke Paula (2011) 2: 27, Engelking Anouk (2011)
3: 292, Buchwald Olivia (2010) 4: 372, Richter Nele (2010)

4 VC Fortuna Kyritz e.V. GER VC Fortuna Kyritz e.V. 55,69 1./IV
1: 413, Makimuena Sunda (2011) 2: 415, Röhrs Madlen (2011)
3: 416, Rückborn Martha (2010) 4: 411, Koch Lisa (2010)

5 SG Gaselan Fürstenwalde GER SG Gaselan Fürstenwalde 56,98 2./III
1: 250, Keßler Luisa (2010) 2: 259, Stolte Leonora (2010)
3: 251, Kleinschmidt Nele (2011) 4: 254, Melchert Anni (2011)

6 LG Prignitz GER LG Prignitz 57,71 2./IV
1: 70, Krüger Enya (2010) 2: 71, Plewka Zoe-Shayenne (2011)
3: 73, Schulze Stella (2011) 4: 72, Schlabach Nika (2010)

7 LLG Luckenwalde GER LLG Luckenwalde 59,04 3./III
1: 91, Kujabi Fatima (2011) 2: 96, Niederschuh Lea (2011)
3: 94, Mann Maike (2011) 4: 95, Niederschuh Anny (2011)

8 StG Nauen-Falkensee GER StG Nauen-Falkensee 59,15 3./IV
1: 401, Tix Julia (2010) 2: 386, Büngener Adele (2011)
3: 398, Stegemann Fiona (2010) 4: 392, Hübner Emelie (2010)

9 SG Vehlefanz 1 GER SG Vehlefanz 59,30 4./IV
1: 265, Cunow Paula (2011) 2: 271, Meyfarth Tialda (2011)
3: 275, Thiele Maja (2011) 4: 268, Köckeritz Johanna (2011)

10 Ludwigsfelder Leichtathleten GER Ludwigsfelder Leichtathleten 59,66 1./I
1: 116, Möller Antonia (2011) 2: 117, Nowak Emily (2010)
3: 113, Herm Emilia (2011) 4: 122, Steinhaus Pauline (2011)

11 StG Dahme/ Fläming 1 GER StG Dahme/ Fläming 60,44 4./III
1: 167, Scholz Pia (2011) 2: 164, Kleindienst Helene (2010)
3: 165, Kock Luisa (2011) 3: 163, Kagel Emely (2010)

12 LG Uckermark-Barnim GER LG Uckermark-Barnim 60,79 2./I
1: 83, Last Pia (2011) 2: 77, Brünner Emma (2011)
3: 84, Perling Lilly (2010) 4: 80, Gottschalk Luise (2011)

13 LG Niederbarnim GER LG Niederbarnim 62,17 3./II
1: 64, Umlauft Tabea (2011) 2: 67, Zoske Lara (2011)
3: 57, Fehlberg Sophie (2011) 4: 65, Wagner Veronique (2011)



Brandenburgische Hallenmeisterschaften U14/U12
Potsdam, Leichtathletikhalle Luftschiffhafen, 04.03.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 08.03.2023 12:05:24 mit Track and Field 3.1.0.6343 lizenziert für Leichtathletik-Verband Brandenburg Seite 9 von 31

4x100m, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 04.03.2023 / 13:30
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

SV electronic Hohen Neuendorf GER SV electronic Hohen Neuendorf disq. -/I
TR 446.2
1: 309, Dörpholz Livia (2010) 2: 315, Hofmann Inka (2010)
3: 340, Weinreich Laura (2011) 4: 338, Sontner Frida Juli (2011)

60m, Jugend W13 04.03.2023 / 15:20
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 60 Müller Julia 2010 GER LG Niederbarnim 8,79 q
2 261 Oczko Antonia 2010 GER SG Rot-Weiß Neuenhagen 8,99
3 84 Perling Lilly 2010 GER LG Uckermark-Barnim 9,06
4 263 Verbrüggen Sylvie 2010 GER SG Rot-Weiß Neuenhagen 9,19
5 104 Heise Mara 2010 GER Löwenberger SV 9,20

151 Trempler Sophia 2010 GER Potsdamer Laufclub abg.

60m, Jugend W13 04.03.2023 / 15:22
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 28 Heine Jette 2010 GER LC Cottbus 8,85 q
2 52 Müller Marlena 2010 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 8,87 q
3 414 Mäusling Finja 2010 GER VC Fortuna Kyritz e.V. 9,02
4 411 Koch Lisa 2010 GER VC Fortuna Kyritz e.V. 9,09
5 38 Schröter Zoe 2010 GER LC Cottbus 9,23

166 Kyselka Hannah 2010 GER RSV Mellensee 08 abg.
404 Dutschmann Charlotte 2010 GER TSV Senftenberg n.a.

60m, Jugend W13 04.03.2023 / 15:24
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 258 Sosnowsky Anny 2010 GER SG Gaselan Fürstenwalde 8,30 q
2 457 Seifert Lucy 2010 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
8,49 q

3 372 Richter Nele 2010 GER SV Olympia Cottbus 8,51 q
4 416 Rückborn Martha 2010 GER VC Fortuna Kyritz e.V. 8,57 q
5 161 Hoika Leonie 2010 GER RSV Mellensee 08 8,63 q
6 192 Fangmann Mathilda 2010 GER SC Potsdam 8,67 q
7 178 Appiah-Dwomoh Maame

Boatemaa
2010 GER SC Potsdam 8,86 q

60m, Jugend W13 04.03.2023 / 15:26
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 292 Buchwald Olivia 2010 GER LC Cottbus 8,77 q
2 72 Schlabach Nika 2010 GER LG Prignitz 8,97 q
3 461 Wolf Lilli 2010 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
9,13

4 266 Friedrich Lena Marie 2010 GER SG Vehlefanz 9,18
5 164 Kleindienst Helene 2010 GER RSV Mellensee 08 9,45
6 18 Jagusch Lina 2010 GER LAT Petershagen e.V. 10,08
7 163 Kagel Emely 2010 GER RSV Mellensee 08 10,16
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60m, Jugend W13 04.03.2023 / 15:28
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 347 Schröder Marie Sophie 2010 GER SV Fortuna Schmölln 8,68 q
2 211 Mißbach Selina 2010 GER SC Potsdam 8,76 q
3 85 Saslona Maite 2010 GER LG Uckermark-Barnim 8,87 q
4 55 Wulf Viktoria 2010 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 8,94 q
5 315 Hofmann Inka 2010 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,98
6 56 Bendrath Hanna Lea 2010 GER LG Niederbarnim 9,02
7 401 Tix Julia 2010 GER TSV Falkensee 9,07

60m, Jugend W13 04.03.2023 / 16:17
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 258 Sosnowsky Anny 2010 GER SG Gaselan Fürstenwalde 8,20
2 457 Seifert Lucy 2010 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
8,49

8,487
3 161 Hoika Leonie 2010 GER RSV Mellensee 08 8,49

8,489
4 372 Richter Nele 2010 GER SV Olympia Cottbus 8,52
5 416 Rückborn Martha 2010 GER VC Fortuna Kyritz e.V. 8,60
6 192 Fangmann Mathilda 2010 GER SC Potsdam 8,67
7 211 Mißbach Selina 2010 GER SC Potsdam 8,68
8 347 Schröder Marie Sophie 2010 GER SV Fortuna Schmölln 8,77

60m, Jugend W13 04.03.2023 / 16:15
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 178 Appiah-Dwomoh Maame
Boatemaa

2010 GER SC Potsdam 8,78

2 60 Müller Julia 2010 GER LG Niederbarnim 8,83
3 292 Buchwald Olivia 2010 GER LC Cottbus 8,87
4 55 Wulf Viktoria 2010 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 8,89
5 28 Heine Jette 2010 GER LC Cottbus 8,92
6 52 Müller Marlena 2010 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 8,96
7 72 Schlabach Nika 2010 GER LG Prignitz 9,06
8 85 Saslona Maite 2010 GER LG Uckermark-Barnim 9,10

800m, Jugend W13 04.03.2023 / 16:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 193 Fischer Josefin 2010 GER SC Potsdam 2:27,36 1./II
2 309 Dörpholz Livia 2010 GER SV electronic Hohen Neuendorf 2:29,81 2./II
3 231 Wünsche Melina 2010 GER SC Potsdam 2:34,20 3./II
4 414 Mäusling Finja 2010 GER VC Fortuna Kyritz e.V. 2:35,57 4./II
5 52 Müller Marlena 2010 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 2:37,21 5./II
6 391 Herrmann Greta 2010 GER TSV Falkensee 2:39,54 6./II
7 262 Tscharntke Laura-Marie 2010 GER SG Rot-Weiß Neuenhagen 2:43,66 1./I
8 392 Hübner Emelie 2010 GER TSV Falkensee 2:43,78 2./I
9 38 Schröter Zoe 2010 GER LC Cottbus 2:44,52 3./I

10 411 Koch Lisa 2010 GER VC Fortuna Kyritz e.V. 2:45,95 4./I
11 398 Stegemann Fiona 2010 GER TSV Falkensee 2:46,77 5./I
12 161 Hoika Leonie 2010 GER RSV Mellensee 08 2:47,11 7./II
13 223 Schmidt Lenilu 2010 GER SC Potsdam 2:48,71 8./II
14 153 Weckert Frieda Heleen 2010 GER Potsdamer Laufclub 3:00,21 6./I
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800m, Jugend W13 - Fortsetzung 04.03.2023 / 16:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

15 266 Friedrich Lena Marie 2010 GER SG Vehlefanz 3:05,71 7./I
16 85 Saslona Maite 2010 GER LG Uckermark-Barnim 3:05,89 8./I

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 04.03.2023 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 162 Holtz Neela 2010 GER RSV Mellensee 08 9,99 1./I
2 193 Fischer Josefin 2010 GER SC Potsdam 10,00 2./I
3 250 Keßler Luisa 2010 GER SG Gaselan Fürstenwalde 10,59 3./I
4 211 Mißbach Selina 2010 GER SC Potsdam 11,03 1./II
5 117 Nowak Emily 2010 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 11,09 4./I
6 391 Herrmann Greta 2010 GER TSV Falkensee 11,14 2./II
7 178 Appiah-Dwomoh Maame

Boatemaa
2010 GER SC Potsdam 11,37 3./II

8 416 Rückborn Martha 2010 GER VC Fortuna Kyritz e.V. 11,43 5./I
9 56 Bendrath Hanna Lea 2010 GER LG Niederbarnim 11,91 6./I

10 85 Saslona Maite 2010 GER LG Uckermark-Barnim 12,57 4./II
106 Prause Jette 2010 GER Löwenberger SV abg. -/II

Hochsprung, Jugend W13
Finale 04.03.2023 / 14:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,52

1 413 Makimuena Sunda 2011 GER VC Fortuna Kyritz e.V. 1,50
O O O O O O O XO Xr

2 211 Mißbach Selina 2010 GER SC Potsdam 1,47
O O O O XO XO O XXX

3 222 Schich Lina 2010 GER SC Potsdam 1,47
O O O O O XXO XXO XXX

4 258 Sosnowsky Anny 2010 GER SG Gaselan Fürstenwalde 1,44
- O O O O O XXX

5 84 Perling Lilly 2010 GER LG Uckermark-Barnim 1,35
O O O XXX

6 312 Frese Maya 2010 GER SV electronic Hohen Neuendorf 1,30
O XXO XXX

7 104 Heise Mara 2010 GER Löwenberger SV 1,25
XXO XXX

106 Prause Jette 2010 GER Löwenberger SV ogV
XXX

290 Neumann Kira 2010 GER SSV Jüterbog 1990 ogV
XXX

Weitsprung, Jugend W13
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 14:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 193 Fischer Josefin 2010 GER SC Potsdam 4,84 1./II
4,57 4,72 4,84 4,74 4,36 4,33

2 457 Seifert Lucy 2010 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

4,83 1./I

4,51 4,60 x 4,66 4,83 4,75
3 162 Holtz Neela 2010 GER RSV Mellensee 08 4,69 2./II

4,45 4,51 4,69 4,68 4,50 4,50
4 315 Hofmann Inka 2010 GER SV electronic Hohen Neuendorf 4,60 2./I

4,36 3,80 x 4,27 4,60 4,35
5 250 Keßler Luisa 2010 GER SG Gaselan Fürstenwalde 4,56 3./II

4,28 4,19 4,49 4,42 4,37 4,56
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Weitsprung, Jugend W13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 14:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 56 Bendrath Hanna Lea 2010 GER LG Niederbarnim 4,51 4./II
3,57 x 4,40 x 4,51 4,47

7 309 Dörpholz Livia 2010 GER SV electronic Hohen Neuendorf 4,40 3./I
4,34 4,09 4,40 4,37 4,36 x

8 55 Wulf Viktoria 2010 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 4,40 5./II
4,40 x x - 4,21 x

9 52 Müller Marlena 2010 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 4,29 6./II
4,08 3,40 4,29

10 72 Schlabach Nika 2010 GER LG Prignitz 4,27 7./II
4,27 x x

11 372 Richter Nele 2010 GER SV Olympia Cottbus 4,21 4./I
3,71 x 4,21

12 259 Stolte Leonora 2010 GER SG Gaselan Fürstenwalde 4,16 8./II
x 4,15 4,16

13 192 Fangmann Mathilda 2010 GER SC Potsdam 4,06 9./II
3,89 4,06 x

14 70 Krüger Enya 2010 GER LG Prignitz 4,02 10./II
4,01 4,02 3,87

15 461 Wolf Lilli 2010 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

3,92 5./I

3,83 3,83 3,92
16 263 Verbrüggen Sylvie 2010 GER SG Rot-Weiß Neuenhagen 3,91 6./I

x 3,91 x
17 398 Stegemann Fiona 2010 GER TSV Falkensee 3,90 7./I

x 3,90 3,75
18 401 Tix Julia 2010 GER TSV Falkensee 3,89 8./I

3,89 x 3,84
19 261 Oczko Antonia 2010 GER SG Rot-Weiß Neuenhagen 3,83 9./I

3,83 x 3,79
20 347 Schröder Marie Sophie 2010 GER SV Fortuna Schmölln 3,75 10./I

x 3,75 3,75
21 60 Müller Julia 2010 GER LG Niederbarnim 3,74 11./II

x 3,47 3,74
22 28 Heine Jette 2010 GER LC Cottbus 3,71 12./II

3,61 x 3,71
404 Dutschmann Charlotte 2010 GER TSV Senftenberg n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 1 261 309 263 315 347 398 372 401 457 404 461
Finale 2 28 52 56 55 60 70 193 259 192 162 250 72

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg)
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 258 Sosnowsky Anny 2010 GER SG Gaselan Fürstenwalde 10,66
9,30 9,41 - 10,66 9,99 9,55

2 222 Schich Lina 2010 GER SC Potsdam 9,97
x 9,86 9,68 9,97 9,71 9,89

3 166 Kyselka Hannah 2010 GER RSV Mellensee 08 9,71
9,71 9,46 9,32 9,52 9,34 9,66

4 259 Stolte Leonora 2010 GER SG Gaselan Fürstenwalde 9,68
8,94 9,10 9,68 8,88 9,22 9,10

5 70 Krüger Enya 2010 GER LG Prignitz 8,26
7,24 7,55 8,26 7,76 7,81 8,26

6 55 Wulf Viktoria 2010 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 7,91
- 7,72 7,60 7,42 7,74 7,91
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Kugelstoß, Jugend W13 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

7 151 Trempler Sophia 2010 GER Potsdamer Laufclub 7,63
6,74 5,96 7,63 5,68 7,19 7,48

8 312 Frese Maya 2010 GER SV electronic Hohen Neuendorf 7,21
6,32 6,95 7,01 7,16 7,21 6,68

9 117 Nowak Emily 2010 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 6,95
6,95 6,41 6,50

10 392 Hübner Emelie 2010 GER TSV Falkensee 6,09
6,09 6,00 5,83

48 Reichert Lia 2011 GER LC Jüterbog n.a.

404 Dutschmann Charlotte 2010 GER TSV Senftenberg n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 48 222 392 117 404 70 55 151 312 259 258 166

60m, Jugend W12 04.03.2023 / 15:00
Vorlauf 1 von 7
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 41 Stritzke Paula 2011 GER LC Cottbus 8,58 q
2 254 Melchert Anni 2011 GER SG Gaselan Fürstenwalde 8,68 q
3 47 Meerstein Mia 2011 GER LC Jüterbog 8,99 q
4 386 Büngener Adele 2011 GER TSV Falkensee 9,00 q
5 95 Niederschuh Anny 2011 GER LLG Luckenwalde 9,00 q
6 48 Reichert Lia 2011 GER LC Jüterbog 9,12 q
7 424 Wodniok Leonie 2011 GER VfL Brandenburg 9,28

71 Plewka Zoe-Shayenne 2011 GER LG Prignitz abg.

60m, Jugend W12 04.03.2023 / 15:02
Vorlauf 2 von 7
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 198 Günther Lina 2011 GER SC Potsdam 8,73 q
2 204 Hubberten Clara 2011 GER SC Potsdam 8,85 q
3 218 Runge Selma 2011 GER SC Potsdam 9,13 q
4 160 Flemmer Felicia 2011 GER RSV Mellensee 08 9,40
5 107 Rykowski Mara 2011 GER Löwenberger SV 9,45
6 165 Kock Luisa 2011 GER RSV Mellensee 08 9,66
7 64 Umlauft Tabea 2011 GER LG Niederbarnim 9,81

60m, Jugend W12 04.03.2023 / 15:04
Vorlauf 3 von 7
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 76 Wallasch Mia 2011 GER LG Prignitz 9,28
2 81 Hauswald Luise 2011 GER LG Uckermark-Barnim 9,57
3 229 Wagener Leonie 2011 GER SC Potsdam 9,58
4 46 Härtig Elisabeth 2011 GER LC Jüterbog 9,59
5 313 Guthmann Karla 2011 GER SV electronic Hohen Neuendorf 9,63
6 83 Last Pia 2011 GER LG Uckermark-Barnim 9,67
7 96 Niederschuh Lea 2011 GER LLG Luckenwalde 9,74

253 Lange Johanna 2011 GER SG Gaselan Fürstenwalde abg.
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60m, Jugend W12 04.03.2023 / 15:06
Vorlauf 4 von 7
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 413 Makimuena Sunda 2011 GER VC Fortuna Kyritz e.V. 8,73 q
2 73 Schulze Stella 2011 GER LG Prignitz 8,91 q
3 139 Müller Emily 2011 GER MSV Zossen 07 9,15
4 277 Winkler Lara 2011 GER SG Vehlefanz 9,39
5 75 Tràn Lè Thu Há 2011 GER LG Prignitz 9,64
6 112 Gessner Eloise 2011 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 9,70
7 97 Rasenack Michelle 2011 GER LLG Luckenwalde 10,02

44 Beier Kate 2011 GER LC Jüterbog abg.

60m, Jugend W12 04.03.2023 / 15:08
Vorlauf 5 von 7
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 116 Möller Antonia 2011 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 9,01 q
2 340 Weinreich Laura 2011 GER SV electronic Hohen Neuendorf 9,16
3 65 Wagner Veronique 2011 GER LG Niederbarnim 9,35
4 67 Zoske Lara 2011 GER LG Niederbarnim 9,37
5 80 Gottschalk Luise 2011 GER LG Uckermark-Barnim 9,54
6 271 Meyfarth Tialda 2011 GER SG Vehlefanz 9,57
7 57 Fehlberg Sophie 2011 GER LG Niederbarnim 9,91
8 319 König Josephine 2011 GER SV electronic Hohen Neuendorf 10,04

60m, Jugend W12 04.03.2023 / 15:10
Vorlauf 6 von 7
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 129 Moder Nela 2011 GER Mahlower SV 1977 9,09 q
2 91 Kujabi Fatima 2011 GER LLG Luckenwalde 9,17
3 172 Marowski Frida 2011 GER SC Frankfurt (Oder) 9,23
4 167 Scholz Pia 2011 GER RSV Mellensee 08 9,30
5 68 Grgic Elisabet 2011 GER LG Prignitz 9,38
6 34 Müller Leni 2011 GER LC Cottbus 9,45
7 275 Thiele Maja 2011 GER SG Vehlefanz 9,50
8 406 Isenov Emili 2011 GER TSV Senftenberg 9,56

60m, Jugend W12 04.03.2023 / 15:12
Vorlauf 7 von 7
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 433 Imeri Resa 2011 GER VfL Rathenow 9,00 q
2 27 Engelking Anouk 2011 GER LC Cottbus 9,02 q
3 170 Berndt Louisa 2011 GER SC Frankfurt (Oder) 9,05 q
4 215 Renner Vici 2011 GER SC Potsdam 9,33
5 436 Mai Sophia 2011 GER VfL Rathenow 9,83
6 212 Pamperin Pita 2011 GER SC Potsdam 9,89
7 200 Heimann Zoe 2011 GER SC Potsdam 10,15
8 10 Maschke Phio 2011 GER BSG Stahl Eisenhüttenstadt 10,32
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60m, Jugend W12 04.03.2023 / 16:17
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 254 Melchert Anni 2011 GER SG Gaselan Fürstenwalde 8,56
2 41 Stritzke Paula 2011 GER LC Cottbus 8,63
3 413 Makimuena Sunda 2011 GER VC Fortuna Kyritz e.V. 8,64
4 198 Günther Lina 2011 GER SC Potsdam 8,79
5 47 Meerstein Mia 2011 GER LC Jüterbog 8,93
6 204 Hubberten Clara 2011 GER SC Potsdam 8,94
7 386 Büngener Adele 2011 GER TSV Falkensee 8,94
8 73 Schulze Stella 2011 GER LG Prignitz 8,97

60m, Jugend W12 04.03.2023 / 16:15
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 116 Möller Antonia 2011 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 8,90
2 27 Engelking Anouk 2011 GER LC Cottbus 9,02
3 170 Berndt Louisa 2011 GER SC Frankfurt (Oder) 9,03
4 95 Niederschuh Anny 2011 GER LLG Luckenwalde 9,06
5 218 Runge Selma 2011 GER SC Potsdam 9,14
6 48 Reichert Lia 2011 GER LC Jüterbog 9,15
7 433 Imeri Resa 2011 GER VfL Rathenow 9,16
8 129 Moder Nela 2011 GER Mahlower SV 1977 9,18

800m, Jugend W12 04.03.2023 / 16:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 147 Müller Hedda Fee 2011 GER Potsdamer Laufclub 2:34,47 1./I
2 386 Büngener Adele 2011 GER TSV Falkensee 2:34,76 2./I
3 94 Mann Maike 2011 GER LLG Luckenwalde 2:44,96 3./I
4 123 Friedrich Leni 2011 GER Mahlower SV 1977 2:46,71 4./I
5 81 Hauswald Luise 2011 GER LG Uckermark-Barnim 2:47,53 5./I
6 19 Lange Tine 2011 GER LAT Petershagen e.V. 2:48,15 6./I
7 27 Engelking Anouk 2011 GER LC Cottbus 2:48,98 1./II
8 433 Imeri Resa 2011 GER VfL Rathenow 2:49,55 7./I
9 218 Runge Selma 2011 GER SC Potsdam 2:54,51 2./II

10 122 Steinhaus Pauline 2011 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 2:58,66 3./II
11 34 Müller Leni 2011 GER LC Cottbus 3:01,62 4./II
12 273 Schürer Melina 2011 GER SG Vehlefanz 3:05,04 5./II
13 265 Cunow Paula 2011 GER SG Vehlefanz 3:05,64 8./I
14 113 Herm Emilia 2011 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 3:08,77 9./I
15 57 Fehlberg Sophie 2011 GER LG Niederbarnim 3:15,50 6./II
16 46 Härtig Elisabeth 2011 GER LC Jüterbog 3:18,28 7./II
17 77 Brünner Emma 2011 GER LG Uckermark-Barnim 3:19,96 8./II
18 10 Maschke Phio 2011 GER BSG Stahl Eisenhüttenstadt 3:20,72 9./II

60m Hürden, Jugend W12 (0,686m) 04.03.2023 / 14:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 433 Imeri Resa 2011 GER VfL Rathenow 10,75 1./IV
2 251 Kleinschmidt Nele 2011 GER SG Gaselan Fürstenwalde 10,88 2./IV
3 47 Meerstein Mia 2011 GER LC Jüterbog 10,89 1./I
4 116 Möller Antonia 2011 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 11,01 1./II
5 122 Steinhaus Pauline 2011 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 11,02 2./II
6 338 Sontner Frida Juli 2011 GER SV electronic Hohen Neuendorf 11,16 2./I
7 76 Wallasch Mia 2011 GER LG Prignitz 11,25 1./III
8 167 Scholz Pia 2011 GER RSV Mellensee 08 11,36 2./III
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60m Hürden, Jugend W12 (0,686m) - Fortsetzung 04.03.2023 / 14:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

9 91 Kujabi Fatima 2011 GER LLG Luckenwalde 11,40 3./I
10 393 Lau Charlotte 2011 GER TSV Falkensee 11,46 3./II
11 415 Röhrs Madlen 2011 GER VC Fortuna Kyritz e.V. 11,50 4./I
12 424 Wodniok Leonie 2011 GER VfL Brandenburg 11,61 3./IV
13 268 Köckeritz Johanna 2011 GER SG Vehlefanz 11,71 5./I
14 65 Wagner Veronique 2011 GER LG Niederbarnim 11,73 4./IV
15 19 Lange Tine 2011 GER LAT Petershagen e.V. 12,02 3./III
16 277 Winkler Lara 2011 GER SG Vehlefanz 12,06 6./I
17 406 Isenov Emili 2011 GER TSV Senftenberg 12,08 4./III
18 113 Herm Emilia 2011 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 12,13 4./II
19 107 Rykowski Mara 2011 GER Löwenberger SV 12,28 5./IV
20 81 Hauswald Luise 2011 GER LG Uckermark-Barnim 12,45 5./II
21 436 Mai Sophia 2011 GER VfL Rathenow 12,52 6./IV
22 319 König Josephine 2011 GER SV electronic Hohen Neuendorf 12,71 6./II
23 95 Niederschuh Anny 2011 GER LLG Luckenwalde 12,73 7./I
24 83 Last Pia 2011 GER LG Uckermark-Barnim 13,35 7./II
25 165 Kock Luisa 2011 GER RSV Mellensee 08 14,63 7./IV

aW 16 Heerde Maxima 2012 GER LAT Petershagen e.V. 11,40 -/III
71 Plewka Zoe-Shayenne 2011 GER LG Prignitz abg. -/III

368 Bostelmann Luise 2011 GER SV Olympia Cottbus n.a. -/III

Weitsprung, Jugend W12
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 14:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 254 Melchert Anni 2011 GER SG Gaselan Fürstenwalde 4,33 1./II
x - 4,33 4,13 4,15 x

2 48 Reichert Lia 2011 GER LC Jüterbog 4,29 1./I
4,21 - 4,24 3,94 4,29 4,13

3 47 Meerstein Mia 2011 GER LC Jüterbog 4,29 2./I
4,04 - 4,12 3,93 4,08 4,29

4 415 Röhrs Madlen 2011 GER VC Fortuna Kyritz e.V. 4,24 2./II
4,03 3,91 x x x 4,24

5 41 Stritzke Paula 2011 GER LC Cottbus 4,09 3./I
4,09 - x x 3,95 3,23

6 204 Hubberten Clara 2011 GER SC Potsdam 4,08 3./II
4,08 3,89 4,01 3,91 3,87 -

7 354 Sprenger Antonia 2011 GER SV IGL Schöneiche 3,98 4./II
3,51 3,87 3,95 x 3,62 3,98

8 198 Günther Lina 2011 GER SC Potsdam 3,97 5./II
3,86 3,97 x 3,86 3,80 -

9 215 Renner Vici 2011 GER SC Potsdam 3,94 6./II
x 3,94 3,82

10 94 Mann Maike 2011 GER LLG Luckenwalde 3,92 4./I
3,92 3,87 x

11 123 Friedrich Leni 2011 GER Mahlower SV 1977 3,89 5./I
x x 3,89

12 172 Marowski Frida 2011 GER SC Frankfurt (Oder) 3,85 7./II
3,47 x 3,85

13 139 Müller Emily 2011 GER MSV Zossen 07 3,79 6./I
3,79 x 3,68

14 273 Schürer Melina 2011 GER SG Vehlefanz 3,79 8./II
3,65 x 3,79

15 268 Köckeritz Johanna 2011 GER SG Vehlefanz 3,79 9./II
3,79 x x

16 129 Moder Nela 2011 GER Mahlower SV 1977 3,72 7./I
3,38 - 3,72
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Weitsprung, Jugend W12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 14:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

17 338 Sontner Frida Juli 2011 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,69 10./II
3,69 3,59 x

18 265 Cunow Paula 2011 GER SG Vehlefanz 3,69 11./II
x x 3,69

19 76 Wallasch Mia 2011 GER LG Prignitz 3,65 8./I
3,65 - 3,65

20 406 Isenov Emili 2011 GER TSV Senftenberg 3,65 12./II
3,65 - -

21 170 Berndt Louisa 2011 GER SC Frankfurt (Oder) 3,63 13./II
3,63 x x

22 19 Lange Tine 2011 GER LAT Petershagen e.V. 3,61 9./I
x 3,61 -

22 424 Wodniok Leonie 2011 GER VfL Brandenburg 3,61 14./II
x - 3,61

24 160 Flemmer Felicia 2011 GER RSV Mellensee 08 3,57 15./II
3,57 3,54 -

25 80 Gottschalk Luise 2011 GER LG Uckermark-Barnim 3,55 10./I
3,55 3,51 x

26 46 Härtig Elisabeth 2011 GER LC Jüterbog 3,55 11./I
3,55 - 3,47

27 112 Gessner Eloise 2011 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 3,55 12./I
3,55 - 3,43

28 436 Mai Sophia 2011 GER VfL Rathenow 3,50 16./II
3,50 - x

29 67 Zoske Lara 2011 GER LG Niederbarnim 3,43 13./I
3,43 2,98 3,14

30 68 Grgic Elisabet 2011 GER LG Prignitz 3,38 14./I
3,38 - x

31 107 Rykowski Mara 2011 GER Löwenberger SV 3,37 15./I
x - 3,37

10 Maschke Phio 2011 GER BSG Stahl Eisenhüttenstadt ogV ./I
x - x

251 Kleinschmidt Nele 2011 GER SG Gaselan Fürstenwalde ogV ./II
- x x

34 Müller Leni 2011 GER LC Cottbus ogV ./I
x - -

64 Umlauft Tabea 2011 GER LG Niederbarnim ogV ./I
x - x

313 Guthmann Karla 2011 GER SV electronic Hohen Neuendorf ogV ./II
x - x

275 Thiele Maja 2011 GER SG Vehlefanz ogV ./II
x x -

75 Tràn Lè Thu Há 2011 GER LG Prignitz ogV ./I
x x x

319 König Josephine 2011 GER SV electronic Hohen Neuendorf ogV ./II
x - x

4 Lorenz Ida 2011 GER Ajax Eichwalde 2000 e.V n.a.

27 Engelking Anouk 2011 GER LC Cottbus n.a.

44 Beier Kate 2011 GER LC Jüterbog n.a.

253 Lange Johanna 2011 GER SG Gaselan Fürstenwalde ogV ./II
- - -
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Weitsprung, Jugend W12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 14:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22

Finale 1 4 10 27 19 34 44 41 46 64 48 68 67 47 75 80
76 94 107 112 123 129 139

Finale 2 160 170 198 251 204 172 215 253 265 254 268 313 275 406 319
273 354 338 415 424 436

4x100m, Männliche Kinder U12 04.03.2023 / 11:00
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 SV electronic Hohen Neuendorf GER SV electronic Hohen Neuendorf 62,02 1./I
1: 316, Huth Niklas (2012) 2: 336, Schörling Machim (2012)
3: 304, Becker Leon (2013) 4: 329, Persdorf Pepe (2013)

2 Team Prignitz 1 GER Team Prignitz 62,88 2./I
1: 283, Hanelt Mio (2012) 2: 288, Wudke Emil (2013)
3: 286, Schreiber Leo (2013) 4: 176, Rauhe Philip (2013)

3 TSV Falkensee GER TSV Falkensee 63,21 1./II
1: 399, Strobel Tilmann (2013) 2: 390, Heinsdorff Til (2013)
3: 396, Rohrmann Johannes (2013) 4: 397, Rohrmann Theodor (2013)

4 SC Potsdam 2 GER SC Potsdam 63,52 3./I
1: 207, Lorenz Ben (2013) 2: 221, Schäperkötter Max (2013)
3: 203, Hoppe Uneys (2012) 4: 224, Schneegass Friedrich (2012)

5 WSG 1981 Königs Wusterhausen 1 GER WSG 1981 Königs Wusterhausen 64,50 2./II
1: 449, Lange Friedrich (2012) 2: 454, Richter Felix (2013)
3: 446, Keilig Theodor (2013) 4: 448, Lange Arthur (2012)

6 Potsdamer Laufclub GER Potsdamer Laufclub 64,76 3./II
1: 148, Richter Anton (2013) 2: 149, Saal Konrad (2012)
3: 152, Völker Liam (2013) 4: 150, Schwichtenberg Matti (2012)

7 LAT Petershagen e.V. GER LAT Petershagen e.V. 65,71 4./I
1: 17, Herbst Leo (2013) 2: 24, van der Weyden Matti (2013)
3: 21, Schiefelbein Jakob (2013) 4: 15, Großklaus Anton (2012)

8 LLG Luckenwalde GER LLG Luckenwalde 68,84 4./II
1: 102, Zimmer Adrian (2012) 2: 101, Sommerfeld Oliver (2012)
3: 92, Lamprecht Jonas (2013) 4: 90, Hoffmann Felix (2013)

50m, Kinder M11 04.03.2023 / 11:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 206 Kopka Linus 2012 GER SC Potsdam 7,50 1./IV
2 220 Santos-Olid Leo 2012 GER SC Potsdam 7,78 2./IV
3 316 Huth Niklas 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 7,80 1./III
4 195 Gehlhaar Aurelian 2012 GER SC Potsdam 7,95 3./IV
5 54 Wenderdel Oskar 2012 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 7,98 2./III
6 150 Schwichtenberg Matti 2012 GER Potsdamer Laufclub 8,00 3./III
6 289 Altenkirch Lias 2012 GER SSV Jüterbog 1990 8,00 4./IV
6 438 Andrae Lukas 2012 GER VfL Spremberg 8,00 3./III
9 440 Lehmann Lennox 2012 GER VfL Spremberg 8,06 5./III

10 118 Pina y Ripke Konstantin 2012 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 8,14 5./IV
10 203 Hoppe Uneys 2012 GER SC Potsdam 8,14 6./III
12 364 Schmidt Quirin 2012 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 8,17 1./I
13 101 Sommerfeld Oliver 2012 GER LLG Luckenwalde 8,31 7./III
14 40 Siegmund Linus 2012 GER LC Cottbus 8,32 1./II
15 15 Großklaus Anton 2012 GER LAT Petershagen e.V. 8,34 2./II
16 11 Rahn Alexander 2012 GER BSG Stahl Eisenhüttenstadt 8,41 3./II
16 448 Lange Arthur 2012 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
8,41 3./II

18 216 Retzlaff Theis 2012 GER SC Potsdam 8,50 6./IV
19 336 Schörling Machim 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,59 2./I
20 437 Altemirov Abubackar 2012 GER VfL Spremberg 8,64 5./II
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50m, Kinder M11 - Fortsetzung 04.03.2023 / 11:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

21 39 Schulz Luca 2012 GER LC Cottbus 8,68 6./II
22 244 Pirk Gustav 2012 GER SG Empor Niederbarnim 8,69 3./I
23 240 Haß Moritz 2012 GER SG Empor Niederbarnim 8,72 4./I
24 132 Ritter Gustav Anton 2012 GER Märkischer Sportverein 1919

Neuruppin e.V.
8,73 5./I

25 202 Helms Tim 2012 GER SC Potsdam 8,82 6./I
26 383 Thiele Erik 2012 GER TSV Chemie Premnitz 8,88 7./IV
27 102 Zimmer Adrian 2012 GER LLG Luckenwalde 9,02 7./I

373 Schenzle Willy 2012 GER SV Olympia Cottbus abg. -/III

800m, Kinder M11 04.03.2023 / 13:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 206 Kopka Linus 2012 GER SC Potsdam 2:43,82 1./III
2 220 Santos-Olid Leo 2012 GER SC Potsdam 2:43,87 1./I
3 195 Gehlhaar Aurelian 2012 GER SC Potsdam 2:46,08 2./I
4 150 Schwichtenberg Matti 2012 GER Potsdamer Laufclub 2:46,77 1./II
5 118 Pina y Ripke Konstantin 2012 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 2:50,29 3./I
6 440 Lehmann Lennox 2012 GER VfL Spremberg 2:51,60 2./III
7 336 Schörling Machim 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 2:52,70 4./I
8 283 Hanelt Mio 2012 GER SSV Einheit Perleberg 2:53,28 3./III
9 274 Sill Finnley 2012 GER SG Vehlefanz 2:54,18 4./III

10 449 Lange Friedrich 2012 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

2:54,20 5./III

11 289 Altenkirch Lias 2012 GER SSV Jüterbog 1990 2:54,73 5./I
12 224 Schneegass Friedrich 2012 GER SC Potsdam 2:55,65 6./III
13 26 Bischoff Cody 2012 GER LC Cottbus 2:56,85 7./III
14 202 Helms Tim 2012 GER SC Potsdam 3:00,01 6./I
15 364 Schmidt Quirin 2012 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 3:00,18 8./III
16 54 Wenderdel Oskar 2012 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 3:03,39 2./II
17 437 Altemirov Abubackar 2012 GER VfL Spremberg 3:03,43 3./II
18 101 Sommerfeld Oliver 2012 GER LLG Luckenwalde 3:06,03 7./I
19 244 Pirk Gustav 2012 GER SG Empor Niederbarnim 3:06,57 4./II
20 11 Rahn Alexander 2012 GER BSG Stahl Eisenhüttenstadt 3:10,41 5./II
21 438 Andrae Lukas 2012 GER VfL Spremberg 3:11,12 6./II
22 240 Haß Moritz 2012 GER SG Empor Niederbarnim 3:11,79 7./II
23 132 Ritter Gustav Anton 2012 GER Märkischer Sportverein 1919

Neuruppin e.V.
3:18,05 8./I

203 Hoppe Uneys 2012 GER SC Potsdam disq. -/II
TR17.3.2

373 Schenzle Willy 2012 GER SV Olympia Cottbus n.a. -/II

Weitsprung, Kinder M11
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 206 Kopka Linus 2012 GER SC Potsdam 4,23 1./I
4,00 4,23 4,18

2 220 Santos-Olid Leo 2012 GER SC Potsdam 4,01 2./I
3,92 4,01 3,98

3 364 Schmidt Quirin 2012 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 3,91 1./II
3,91 3,77 3,45

4 440 Lehmann Lennox 2012 GER VfL Spremberg 3,85 2./II
3,67 3,63 3,85

5 316 Huth Niklas 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,84 3./II
3,84 3,74 x
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Weitsprung, Kinder M11 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 54 Wenderdel Oskar 2012 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 3,83 3./I
3,83 3,64 3,70

7 26 Bischoff Cody 2012 GER LC Cottbus 3,78 4./I
3,57 3,53 3,78

8 195 Gehlhaar Aurelian 2012 GER SC Potsdam 3,77 5./I
3,62 3,74 3,77

9 11 Rahn Alexander 2012 GER BSG Stahl Eisenhüttenstadt 3,75 6./I
3,75 3,66 3,70

10 289 Altenkirch Lias 2012 GER SSV Jüterbog 1990 3,70 4./II
3,58 3,70 x

11 40 Siegmund Linus 2012 GER LC Cottbus 3,67 7./I
3,67 3,67 x

12 15 Großklaus Anton 2012 GER LAT Petershagen e.V. 3,53 8./I
3,37 3,53 3,25

13 224 Schneegass Friedrich 2012 GER SC Potsdam 3,51 9./I
3,29 3,51 3,49

14 449 Lange Friedrich 2012 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

3,49 5./II

3,29 3,49 3,32
15 438 Andrae Lukas 2012 GER VfL Spremberg 3,48 6./II

3,46 3,48 3,47
16 448 Lange Arthur 2012 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
3,43 7./II

2,99 3,31 3,43
17 383 Thiele Erik 2012 GER TSV Chemie Premnitz 3,42 8./II

3,33 3,39 3,42
18 437 Altemirov Abubackar 2012 GER VfL Spremberg 3,42 9./II

3,30 3,42 3,30
19 283 Hanelt Mio 2012 GER SSV Einheit Perleberg 3,41 10./II

3,41 3,25 3,31
20 39 Schulz Luca 2012 GER LC Cottbus 3,38 10./I

3,29 x 3,38
21 118 Pina y Ripke Konstantin 2012 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 3,32 11./I

3,32 3,28 3,22
22 244 Pirk Gustav 2012 GER SG Empor Niederbarnim 3,32 11./II

3,25 x 3,32
23 216 Retzlaff Theis 2012 GER SC Potsdam 3,31 12./I

3,20 3,31 2,87
24 240 Haß Moritz 2012 GER SG Empor Niederbarnim 3,18 12./II

x 3,00 3,18
25 132 Ritter Gustav Anton 2012 GER Märkischer Sportverein 1919

Neuruppin e.V.
2,88 13./I

2,51 2,88 2,59
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 1 26 15 11 39 195 54 220 132 40 216 118 224 206
Finale 2 240 316 283 289 244 440 383 437 448 364 438 449

50m, Kinder M10 04.03.2023 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 296 Czarnecki Daniel 2013 GER SV Chemie Guben 1990 7,75 1./VI
2 255 Otto Jacob 2013 GER SG Gaselan Fürstenwalde 7,82 2./VI
3 280 Kalisch Lasse 2013 GER SG Zühlsdorf 7,88 1./I
4 287 Schwarzer Lukas 2013 GER SSV Einheit Perleberg 8,01 3./VI
5 35 Nabuda Luca 2013 GER LC Cottbus 8,03 4./VI
6 269 Krüger Jasper 2013 GER SG Vehlefanz 8,10 5./VI
7 260 Stolte Richard 2013 GER SG Gaselan Fürstenwalde 8,11 6./VI
8 397 Rohrmann Theodor 2013 GER TSV Falkensee 8,13 7./VI
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50m, Kinder M10 - Fortsetzung 04.03.2023 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

9 230 Weinert Jasper 2013 GER SC Potsdam 8,14 2./I
10 384 Wagner Jonas 2013 GER TSV Chemie Premnitz 8,18 3./I
11 51 Matthes Nilay 2013 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 8,20 1./III
12 286 Schreiber Leo 2013 GER SSV Einheit Perleberg 8,26 1./V
13 142 Tryonadt Alexander 2013 GER MSV Zossen 07 8,30 2./III
13 197 Giersch Noah 2013 GER SC Potsdam 8,30 2./III
15 191 Ehrlich Mads 2013 GER SC Potsdam 8,31 4./I
16 221 Schäperkötter Max 2013 GER SC Potsdam 8,32 4./III
17 288 Wudke Emil 2013 GER SSV Einheit Perleberg 8,36 2./V
18 152 Völker Liam 2013 GER Potsdamer Laufclub 8,38 8./VI
18 329 Persdorf Pepe 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,38 3./V
20 136 Donath Philipp 2013 GER MSV Zossen 07 8,41 1./II
20 219 Rusher Timo 2013 GER SC Potsdam 8,41 5./III
22 325 Neumann Paul 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,43 4./V
23 24 van der Weyden Matti 2013 GER LAT Petershagen e.V. 8,45 2./II
24 207 Lorenz Ben 2013 GER SC Potsdam 8,47 6./III
25 446 Keilig Theodor 2013 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
8,48 3./II

26 43 Täschner Arne 2013 GER LC Cottbus 8,52 4./II
26 176 Rauhe Philip 2013 GER SC Hertha Karstädt 1923 8,52 5./V
26 434 Jordan Ben 2013 GER VfL Rathenow 8,52 7./III
29 17 Herbst Leo 2013 GER LAT Petershagen e.V. 8,55 5./I
30 418 Haberlandt Mio 2013 GER VfL Brandenburg 8,59 5./II
31 382 Rau Clemens 2013 GER TSV Chemie Premnitz 8,66 1./IV
32 390 Heinsdorff Til 2013 GER TSV Falkensee 8,67 6./II
33 304 Becker Leon 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,68 2./IV
34 92 Lamprecht Jonas 2013 GER LLG Luckenwalde 8,74 6./V
35 237 Grohall Julian 2013 GER SG Empor Niederbarnim 8,78 3./IV
36 399 Strobel Tilmann 2013 GER TSV Falkensee 8,79 4./IV
37 454 Richter Felix 2013 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
8,82 5./IV

38 121 Rudolf Tim 2013 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 8,96 6./I
39 110 Ferchichi Malik 2013 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 9,11 7./V
40 426 Zaldivar Baez Paul 2013 GER VfL Brandenburg 9,39 7./II
41 443 Hogewitz Emil 2013 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
9,41 6./IV

42 90 Hoffmann Felix 2013 GER LLG Luckenwalde 9,51 8./V
43 442 Hauk Jannis 2013 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
9,55 7./IV

133 Weiher Justus 2013 GER Märkischer Sportverein 1919
Neuruppin e.V.

abg. -/I

800m, Kinder M10 04.03.2023 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 287 Schwarzer Lukas 2013 GER SSV Einheit Perleberg 2:44,68 1./II
2 51 Matthes Nilay 2013 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 2:50,04 2./II
3 35 Nabuda Luca 2013 GER LC Cottbus 2:51,15 3./II
4 280 Kalisch Lasse 2013 GER SG Zühlsdorf 2:51,65 1./I
5 325 Neumann Paul 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 2:51,94 2./I
6 152 Völker Liam 2013 GER Potsdamer Laufclub 2:52,60 3./I
7 260 Stolte Richard 2013 GER SG Gaselan Fürstenwalde 2:52,63 4./II
8 396 Rohrmann Johannes 2013 GER TSV Falkensee 2:55,46 5./II
9 426 Zaldivar Baez Paul 2013 GER VfL Brandenburg 2:57,39 6./II

10 399 Strobel Tilmann 2013 GER TSV Falkensee 2:57,79 7./II
11 197 Giersch Noah 2013 GER SC Potsdam 2:58,16 8./II
12 230 Weinert Jasper 2013 GER SC Potsdam 2:58,28 4./I
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800m, Kinder M10 - Fortsetzung 04.03.2023 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

13 329 Persdorf Pepe 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 2:59,04 5./I
14 89 Hinz Emil 2013 GER LLG Luckenwalde 3:04,55 6./I
15 21 Schiefelbein Jakob 2013 GER LAT Petershagen e.V. 3:05,31 7./I
16 110 Ferchichi Malik 2013 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 3:23,01 8./I
17 121 Rudolf Tim 2013 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 3:23,82 9./I

255 Otto Jacob 2013 GER SG Gaselan Fürstenwalde abg. -/I
418 Haberlandt Mio 2013 GER VfL Brandenburg abg. -/II

Weitsprung, Kinder M10
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 287 Schwarzer Lukas 2013 GER SSV Einheit Perleberg 4,12 1./I
3,90 3,97 4,12

2 260 Stolte Richard 2013 GER SG Gaselan Fürstenwalde 3,91 2./I
3,78 3,62 3,91

3 296 Czarnecki Daniel 2013 GER SV Chemie Guben 1990 3,90 3./I
x 3,90 3,84

4 35 Nabuda Luca 2013 GER LC Cottbus 3,84 1./II
x 3,84 x

5 255 Otto Jacob 2013 GER SG Gaselan Fürstenwalde 3,79 4./I
3,79 3,72 3,77

6 51 Matthes Nilay 2013 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 3,77 2./II
3,77 3,53 3,68

7 384 Wagner Jonas 2013 GER TSV Chemie Premnitz 3,74 5./I
3,65 3,74 3,59

8 280 Kalisch Lasse 2013 GER SG Zühlsdorf 3,74 6./I
3,34 3,48 3,74

9 197 Giersch Noah 2013 GER SC Potsdam 3,72 3./II
3,66 3,72 3,45

10 207 Lorenz Ben 2013 GER SC Potsdam 3,66 4./II
3,66 3,38 3,38

11 269 Krüger Jasper 2013 GER SG Vehlefanz 3,64 7./I
3,54 x 3,64

12 142 Tryonadt Alexander 2013 GER MSV Zossen 07 3,63 5./II
3,63 x x

13 237 Grohall Julian 2013 GER SG Empor Niederbarnim 3,62 6./II
3,62 x 3,37

14 286 Schreiber Leo 2013 GER SSV Einheit Perleberg 3,59 8./I
3,50 3,32 3,59

15 17 Herbst Leo 2013 GER LAT Petershagen e.V. 3,59 7./II
3,59 3,33 x

16 446 Keilig Theodor 2013 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

3,57 9./I

3,57 3,51 3,32
17 396 Rohrmann Johannes 2013 GER TSV Falkensee 3,55 10./I

3,55 3,40 3,31
18 221 Schäperkötter Max 2013 GER SC Potsdam 3,54 8./II

x 3,39 3,54
19 434 Jordan Ben 2013 GER VfL Rathenow 3,53 9./II

3,39 3,53 3,48
20 230 Weinert Jasper 2013 GER SC Potsdam 3,48 10./II

3,48 3,23 3,40
21 288 Wudke Emil 2013 GER SSV Einheit Perleberg 3,48 11./I

3,36 3,48 3,30
22 176 Rauhe Philip 2013 GER SC Hertha Karstädt 1923 3,41 11./II

3,41 3,36 3,34
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Weitsprung, Kinder M10 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

23 454 Richter Felix 2013 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

3,35 12./I

3,31 3,26 3,35
24 24 van der Weyden Matti 2013 GER LAT Petershagen e.V. 3,35 12./II

3,24 3,35 3,17
25 21 Schiefelbein Jakob 2013 GER LAT Petershagen e.V. 3,34 13./II

3,34 3,19 x
26 397 Rohrmann Theodor 2013 GER TSV Falkensee 3,32 13./I

x 3,32 x
27 219 Rusher Timo 2013 GER SC Potsdam 3,27 14./II

3,23 3,06 3,27
28 390 Heinsdorff Til 2013 GER TSV Falkensee 3,27 14./I

2,81 3,12 3,27
29 443 Hogewitz Emil 2013 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
3,25 15./I

x 3,25 3,19
30 136 Donath Philipp 2013 GER MSV Zossen 07 3,23 15./II

x 3,16 3,23
31 121 Rudolf Tim 2013 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 3,12 16./II

3,12 x 2,91
32 92 Lamprecht Jonas 2013 GER LLG Luckenwalde 3,09 17./II

3,09 3,09 3,06
33 442 Hauk Jannis 2013 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
3,04 16./I

3,02 3,04 x
34 110 Ferchichi Malik 2013 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 2,73 18./II

2,73 2,63 2,54
35 133 Weiher Justus 2013 GER Märkischer Sportverein 1919

Neuruppin e.V.
2,45 17./I

2,45 2,15 2,33
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16 17 18
Finale 1 260 269 443 286 396 296 288 442 390 287 454 255 384 280 446

397 133
Finale 2 17 136 221 24 51 197 142 121 21 176 92 207 237 35 230

434 219 110

4x100m, Weibliche Kinder U12 04.03.2023 / 10:45
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 SV electronic Hohen Neuendorf 3 GER SV electronic Hohen Neuendorf 57,41 1./IV
1: 337, Sommer Lene (2012) 2: 306, Chlebosch Laura (2012)
3: 307, de Haas Jenna (2012) 4: 321, Kunze Marie (2013)

2 MSV Zossen 07 GER MSV Zossen 07 61,01 1./V
1: 141, Schulz Marry-Ann (2012) 2: 135, Burkart Minou (2013)
3: 140, Remus Milena (2013) 4: 134, Bieneck Emily (2013)

3 WSG 1981 Königs Wusterhausen 2 GER WSG 1981 Königs Wusterhausen 61,51 2./IV
1: 459, Stahlkopf Mimi (2013) 2: 451, Nitsch Emwa (2012)
3: 444, Hufnagel Mara (2013) 4: 447, Kühne Lenia - Summer (2012)

4 SV electronic Hohen Neuendorf 1 GER SV electronic Hohen Neuendorf 61,87 2./V
1: 326, Neumann Sophia (2012) 2: 317, Jeß Annika (2012)
3: 335, Runge Joline (2013) 4: 331, Rabe Fenja (2012)

5 SV Fortuna Schmölln GER SV Fortuna Schmölln 62,21 1./I
1: 344, Klein Jette (2012) 2: 346, Ramm Carlotta (2012)
3: 345, Pergande Celina (2012) 4: 343, Fieweger Mia (2013)

6 Team Prignitz 1 GER Team Prignitz 63,16 3./V
1: 284, Johr Lara (2012) 2: 285, Kunstorf Leontine (2013)
3: 281, Böttger Karla (2013) 4: 12, Zander Isabella (2012)

7 SC Potsdam GER SC Potsdam 63,27 2./I
1: 186, Bornkessel Kira (2012) 2: 187, Bretschneider Leann (2012)
3: 462, Rümschüssel Johanna (2012) 4: 194, Freese Lotte (2012)
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4x100m, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 04.03.2023 / 10:45
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

8 Team Westhavelland GER Team Westhavelland 63,89 1./II
1: 435, Kunzke Talina (2012) 2: 428, Eue Elodie (2013)
3: 377, Barnick Finja (2013) 4: 379, Heuer Maria (2012)

9 TSV Senftenberg GER TSV Senftenberg 63,96 1./III
1: 403, Czakaj Nora (2012) 2: 407, Pfeiffer Maya (2013)
3: 405, Gaczkowski Philipa (2012) 4: 409, Schmidt Leonie (2012)

10 Team Uckermark-Barnim GER Team Uckermark-Barnim 64,71 3./IV
1: 367, Ziri Noura (2012) 2: 155, Dogs Alma (2012)
3: 157, Spranger Sally-May (2013) 4: 158, Streller Lilly (2013)

11 LLG Luckenwalde GER LLG Luckenwalde 64,87 2./III
1: 98, Ruthenberg Frieda (2013) 2: 99, Schneider Helene (2012)
3: 93, Laubisch Stella (2012) 4: 88, Grunert Marie (2013)

12 SV electronic Hohen Neuendorf 2 GER SV electronic Hohen Neuendorf 66,03 3./I
1: 330, Prestin Lena (2013) 2: 324, Mohr Emily (2012)
3: 323, Massel Johanna (2012) 4: 333, Ritter Eny (2013)

13 SG Empor Niederbarnim 1 GER SG Empor Niederbarnim 66,34 4./I
1: 236, Böttcher Marlene (2013) 2: 243, Margraf Ronja (2013)
3: 241, Krüger Charlotte (2013) 4: 247, Sachau Helene (2012)

14 SG Empor Niederbarnim 2 GER SG Empor Niederbarnim 67,03 2./II
1: 248, Trautmann Lotta Fritzi (2012) 2: 242, Kujanek Leni (2013)
3: 246, Ruben Emma Cattleya (2013) 4: 245, Piwitt Lilly (2013)

15 SV electronic Hohen Neuendorf 4 GER SV electronic Hohen Neuendorf 67,08 3./III
1: 318, Karl Isabella (2012) 2: 339, Stark Lucy (2012)
3: 322, Kunze Nele (2013) 4: 310, Elgeti Mathilda (2013)

16 WSG 1981 Königs Wusterhausen 1 GER WSG 1981 Königs Wusterhausen 67,42 3./II
1: 441, Eisfeld Maria (2013) 2: 445, Jahn Marlene (2013)
3: 453, Pühringer Samira (2012) 4: 458, Singer Viktoria (2013)

17 Ludwigsfelder Leichtathleten GER Ludwigsfelder Leichtathleten 69,03 4./II
1: 109, Dunst Anna (2013) 2: 111, Franke Julie (2013)
3: 115, Kornbächer Ella (2012) 4: 120, Rau Emilia (2012)

50m, Kinder W11 04.03.2023 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 408 Schirok Sina 2012 GER TSV Senftenberg 7,34 1./I
2 337 Sommer Lene 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 7,41 2./I
3 306 Chlebosch Laura 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 7,48 3./I
4 379 Heuer Maria 2012 GER TSV Chemie Premnitz 7,55 4./I
5 186 Bornkessel Kira 2012 GER SC Potsdam 7,80 5./I
6 141 Schulz Marry-Ann 2012 GER MSV Zossen 07 7,82 6./I
7 303 Wessel Johanna 2012 GER SV Chemie Guben 1990 7,89 1./IV
8 8 Gütte Greta 2012 GER ASC Grün-Weiß Finsterwalde 7,90 7./I
9 247 Sachau Helene 2012 GER SG Empor Niederbarnim 7,92 2./IV

10 298 Dulitz Elfi 2012 GER SV Chemie Guben 1990 7,95 3./IV
10 307 de Haas Jenna 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 7,95 3./IV
12 270 Maier Linnea 2012 GER SG Vehlefanz 8,05 5./IV
13 194 Freese Lotte 2012 GER SC Potsdam 8,06 1./VII
13 425 Wunderlich Liva 2012 GER VfL Brandenburg 8,06 6./IV
15 130 Rosenberg Janina 2012 GER Mahlower SV 1977 8,10 2./VII
15 187 Bretschneider Leann 2012 GER SC Potsdam 8,10 7./IV
17 409 Schmidt Leonie 2012 GER TSV Senftenberg 8,14 3./VII
18 344 Klein Jette 2012 GER SV Fortuna Schmölln 8,21 8./IV
19 405 Gaczkowski Philipa 2012 GER TSV Senftenberg 8,22 4./VII
20 228 Striegel Sophie 2012 GER SC Potsdam 8,25 1./VI
21 155 Dogs Alma 2012 GER PSV Basdorf e.V. 8,26 1./II
21 331 Rabe Fenja 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,26 1./III
23 36 Pohl Elli 2012 GER LC Cottbus 8,29 5./VII
24 326 Neumann Sophia 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,30 2./III
25 143 Wirth Fernanda 2012 GER MSV Zossen 07 8,31 3./III
26 346 Ramm Carlotta 2012 GER SV Fortuna Schmölln 8,33 6./VII
27 317 Jeß Annika 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,34 4./III
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50m, Kinder W11 - Fortsetzung 04.03.2023 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

28 419 Kopf Luise 2012 GER VfL Brandenburg 8,35 5./III
28 447 Kühne Lenia - Summer 2012 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
8,35 2./VI

30 12 Zander Isabella 2012 GER ESV Wittenberge 1888 8,37 2./II
31 345 Pergande Celina 2012 GER SV Fortuna Schmölln 8,39 7./VII
32 324 Mohr Emily 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,40 3./VI
33 99 Schneider Helene 2012 GER LLG Luckenwalde 8,41 6./III
33 284 Johr Lara 2012 GER SSV Einheit Perleberg 8,41 3./II
35 53 Schulze Jasmin 2012 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 8,44 7./III
36 33 Lippmann Emilia 2012 GER LC Cottbus 8,45 8./III
37 217 Rothbart Pia 2012 GER SC Potsdam 8,48 4./II
37 394 Mahn Elisabeth 2012 GER TSV Falkensee 8,48 1./V
39 462 Rümschüssel Johanna 2012 GER SC Potsdam 8,50 5./II
40 120 Rau Emilia 2012 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 8,60 2./V
41 435 Kunzke Talina 2012 GER VfL Rathenow 8,62 8./VII
42 323 Massel Johanna 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,66 4./VI
43 339 Stark Lucy 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,69 5./VI
44 248 Trautmann Lotta Fritzi 2012 GER SG Empor Niederbarnim 8,70 6./II
45 453 Pühringer Samira 2012 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
8,71 6./VI

46 49 Grzybek Wanda 2012 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 8,75 7./VI
47 199 Hecker Maya 2012 GER SC Potsdam 8,79 3./V
48 108 Bartko Nele 2012 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 8,86 4./V
49 239 Hägele Tanami 2012 GER SG Empor Niederbarnim 9,12 5./V
50 115 Kornbächer Ella 2012 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 9,28 6./V
51 400 Tillack Lilian 2012 GER TSV Falkensee 9,47 7./V
52 238 Grosser Alice 2012 GER SG Empor Niederbarnim 10,24 7./II

367 Ziri Noura 2012 GER SV Motor Eberswalde abg. -/I

800m, Kinder W11 04.03.2023 / 12:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 16 Heerde Maxima 2012 GER LAT Petershagen e.V. 2:46,77 1./II
2 408 Schirok Sina 2012 GER TSV Senftenberg 2:48,85 2./II
3 451 Nitsch Emwa 2012 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
2:49,69 3./II

4 447 Kühne Lenia - Summer 2012 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

2:49,92 4./II

5 367 Ziri Noura 2012 GER SV Motor Eberswalde 2:51,37 5./II
6 53 Schulze Jasmin 2012 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 2:59,02 6./II
7 306 Chlebosch Laura 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3:00,94 7./II
8 291 Wolter Tamina 2012 GER SSV Jüterbog 1990 3:01,76 1./I
8 324 Mohr Emily 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3:01,76 8./II

10 339 Stark Lucy 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3:06,93 2./I
11 93 Laubisch Stella 2012 GER LLG Luckenwalde 3:09,46 3./I
12 49 Grzybek Wanda 2012 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 3:10,64 4./I
13 318 Karl Isabella 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3:11,25 9./II
14 297 Dulitz Anni 2012 GER SV Chemie Guben 1990 3:11,78 10./II
15 228 Striegel Sophie 2012 GER SC Potsdam 3:16,34 5./I
16 120 Rau Emilia 2012 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 3:19,18 6./I
17 115 Kornbächer Ella 2012 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 3:27,97 7./I
18 239 Hägele Tanami 2012 GER SG Empor Niederbarnim 3:33,50 8./I

270 Maier Linnea 2012 GER SG Vehlefanz aufg. -/I
8 Gütte Greta 2012 GER ASC Grün-Weiß Finsterwalde abg. -/II

155 Dogs Alma 2012 GER PSV Basdorf e.V. n.a. -/I
138 Jungnickel Julina 2012 GER MSV Zossen 07 n.a. -/I
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Weitsprung, Kinder W11
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 11:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 16 Heerde Maxima 2012 GER LAT Petershagen e.V. 4,27 1./I
4,27 4,20 4,26

2 337 Sommer Lene 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 4,22 1./II
3,69 4,09 4,22

3 408 Schirok Sina 2012 GER TSV Senftenberg 4,21 2./II
4,04 4,12 4,21

4 141 Schulz Marry-Ann 2012 GER MSV Zossen 07 4,06 2./I
4,06 4,00 3,91

5 379 Heuer Maria 2012 GER TSV Chemie Premnitz 4,05 3./II
3,74 x 4,05

6 8 Gütte Greta 2012 GER ASC Grün-Weiß Finsterwalde 4,04 3./I
3,85 3,83 4,04

7 367 Ziri Noura 2012 GER SV Motor Eberswalde 4,02 4./II
4,02 3,76 3,91

8 298 Dulitz Elfi 2012 GER SV Chemie Guben 1990 3,95 5./II
3,82 3,95 3,92

9 186 Bornkessel Kira 2012 GER SC Potsdam 3,93 4./I
3,61 3,78 3,93

10 270 Maier Linnea 2012 GER SG Vehlefanz 3,91 5./I
3,62 3,64 3,91

11 425 Wunderlich Liva 2012 GER VfL Brandenburg 3,88 6./II
3,88 3,68 3,76

12 307 de Haas Jenna 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,74 7./II
3,60 3,64 3,74

13 194 Freese Lotte 2012 GER SC Potsdam 3,74 6./I
x 3,74 x

14 247 Sachau Helene 2012 GER SG Empor Niederbarnim 3,73 7./I
3,33 3,73 3,69

15 130 Rosenberg Janina 2012 GER Mahlower SV 1977 3,72 8./I
3,38 3,72 3,35

16 405 Gaczkowski Philipa 2012 GER TSV Senftenberg 3,70 8./II
3,70 3,66 3,47

17 344 Klein Jette 2012 GER SV Fortuna Schmölln 3,69 9./II
3,61 3,69 x

18 12 Zander Isabella 2012 GER ESV Wittenberge 1888 3,69 9./I
3,60 3,56 3,69

19 345 Pergande Celina 2012 GER SV Fortuna Schmölln 3,64 10./II
3,64 3,57 3,57

20 346 Ramm Carlotta 2012 GER SV Fortuna Schmölln 3,63 11./II
x x 3,63

21 419 Kopf Luise 2012 GER VfL Brandenburg 3,62 12./II
3,62 3,50 3,37

22 331 Rabe Fenja 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,60 13./II
3,54 3,42 3,60

23 318 Karl Isabella 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,59 14./II
3,40 3,54 3,59

24 435 Kunzke Talina 2012 GER VfL Rathenow 3,58 10./I
3,58 3,57 3,48

25 317 Jeß Annika 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,56 15./II
3,56 3,45 3,46

26 323 Massel Johanna 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,55 16./II
3,55 3,44 3,36

27 303 Wessel Johanna 2012 GER SV Chemie Guben 1990 3,53 17./II
3,53 3,49 3,36

28 284 Johr Lara 2012 GER SSV Einheit Perleberg 3,52 11./I
3,45 3,40 3,52

29 36 Pohl Elli 2012 GER LC Cottbus 3,52 12./I
x 3,37 3,52
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Weitsprung, Kinder W11 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 11:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

30 451 Nitsch Emwa 2012 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

3,50 18./II

3,41 3,27 3,50
31 409 Schmidt Leonie 2012 GER TSV Senftenberg 3,50 19./II

x 3,40 3,50
32 463 Diederichs Jara Sophie 2012 GER SC Potsdam 3,49 13./I

3,49 3,33 3,28
33 297 Dulitz Anni 2012 GER SV Chemie Guben 1990 3,46 20./II

3,46 3,31 3,29
34 53 Schulze Jasmin 2012 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 3,45 14./I

3,45 3,36 3,37
35 326 Neumann Sophia 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,44 21./II

3,44 x x
36 394 Mahn Elisabeth 2012 GER TSV Falkensee 3,43 22./II

3,43 3,42 3,43
37 33 Lippmann Emilia 2012 GER LC Cottbus 3,39 15./I

3,15 3,39 3,32
38 143 Wirth Fernanda 2012 GER MSV Zossen 07 3,38 16./I

x 3,38 3,27
39 228 Striegel Sophie 2012 GER SC Potsdam 3,28 17./I

2,87 3,28 3,25
40 155 Dogs Alma 2012 GER PSV Basdorf e.V. 3,18 18./I

3,15 2,90 3,18
41 453 Pühringer Samira 2012 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
3,12 23./II

x 3,12 3,08
42 108 Bartko Nele 2012 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 3,02 19./I

2,76 3,02 2,79
43 239 Hägele Tanami 2012 GER SG Empor Niederbarnim 3,01 20./I

3,01 x 2,96
44 248 Trautmann Lotta Fritzi 2012 GER SG Empor Niederbarnim 2,81 21./I

2,71 2,78 2,81
45 238 Grosser Alice 2012 GER SG Empor Niederbarnim 2,53 22./I

2,53 2,45 2,53
120 Rau Emilia 2012 GER Ludwigsfelder Leichtathleten n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23

Finale 1 33 12 16 8 108 247 36 141 130 186 239 155 120 194 143
238 228 53 270 248 284 435 463

Finale 2 307 303 317 379 323 408 331 425 344 451 346 367 297 394 405
326 409 419 337 453 345 318 298

50m, Kinder W10 04.03.2023 / 12:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 353 Sapiatz Paula 2013 GER SV IGL Schöneiche 7,83 1./VIII
2 321 Kunze Marie 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 7,88 2./VIII
3 444 Hufnagel Mara 2013 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
7,92 3./VIII

4 335 Runge Joline 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,00 4./VIII
4 352 Kostoff Mara 2013 GER SV IGL Schöneiche 8,00 4./VIII
6 42 Szikora Katharina 2013 GER LC Cottbus 8,05 6./VIII
7 459 Stahlkopf Mimi 2013 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
8,08 7./VIII

8 236 Böttcher Marlene 2013 GER SG Empor Niederbarnim 8,10 1./II
9 241 Krüger Charlotte 2013 GER SG Empor Niederbarnim 8,15 1./IV

10 376 Hechtfisch Jona 2013 GER TSV Blau-Weiß 65 Schwedt 8,17 1./III
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50m, Kinder W10 - Fortsetzung 04.03.2023 / 12:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

11 285 Kunstorf Leontine 2013 GER SSV Einheit Perleberg 8,18 2./III
12 140 Remus Milena 2013 GER MSV Zossen 07 8,19 2./II
13 32 Levy Tessa 2013 GER LC Cottbus 8,28 8./VIII
14 267 Kaufmann Charlotte 2013 GER SG Vehlefanz 8,31 3./II
15 188 Cwikla Cassandra 2013 GER SC Potsdam 8,35 3./III
16 98 Ruthenberg Frieda 2013 GER LLG Luckenwalde 8,38 4./II
16 135 Burkart Minou 2013 GER MSV Zossen 07 8,38 4./II
16 412 Lorenz Luisa 2013 GER VC Fortuna Kyritz e.V. 8,38 4./II
19 243 Margraf Ronja 2013 GER SG Empor Niederbarnim 8,39 2./IV
20 131 Zilger Sanjana 2013 GER Mahlower SV 1977 8,43 3./IV
21 1 Baatz Charlotte 2013 GER Ajax Eichwalde 2000 e.V 8,46 4./III
22 377 Barnick Finja 2013 GER TSV Chemie Premnitz 8,47 4./IV
23 50 Heide Luisa 2013 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 8,53 5./IV
24 175 Schlabitz Shirley-Jane 2013 GER SC Frankfurt (Oder) 8,54 1./VII
25 3 Heinrich Sophia 2013 GER Ajax Eichwalde 2000 e.V 8,55 1./I
26 441 Eisfeld Maria 2013 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
8,63 6./IV

27 281 Böttger Karla 2013 GER SSV Einheit Perleberg 8,64 5./III
28 242 Kujanek Leni 2013 GER SG Empor Niederbarnim 8,65 2./VII
29 174 Rosenträger Clara 2013 GER SC Frankfurt (Oder) 8,67 3./VII
29 343 Fieweger Mia 2013 GER SV Fortuna Schmölln 8,67 3./VII
29 420 Kroop Lara 2013 GER VfL Brandenburg 8,67 3./VII
32 134 Bieneck Emily 2013 GER MSV Zossen 07 8,73 7./IV
32 157 Spranger Sally-May 2013 GER PSV Basdorf e.V. 8,73 2./I
34 295 Rusch Lina 2013 GER SV Alemania 52 Templin 8,74 3./I
35 111 Franke Julie 2013 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 8,75 6./VII
36 88 Grunert Marie 2013 GER LLG Luckenwalde 8,79 7./VII
36 159 Weidner Emilia 2013 GER PSV Basdorf e.V. 8,79 4./I
38 342 Fieweger Hannah 2013 GER SV Fortuna Schmölln 8,81 1./V
38 410 Beckmann Leni 2013 GER VC Fortuna Kyritz e.V. 8,81 7./II
40 330 Prestin Lena 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,85 5./I
41 445 Jahn Marlene 2013 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
8,87 2./V

42 432 Imeri Jona 2013 GER VfL Rathenow 8,89 1./VI
43 2 Hartebroth Livia 2013 GER Ajax Eichwalde 2000 e.V 8,91 2./VI
44 428 Eue Elodie 2013 GER VfL Rathenow 8,95 3./V
45 7 Sitnikova Viktoria 2013 GER Ajax Eichwalde 2000 e.V 8,98 6./III
46 154 Brüning Merle 2013 GER PSV Basdorf e.V. 9,00 8./VII
46 360 Krone Greta 2013 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 9,00 3./VI
48 310 Elgeti Mathilda 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 9,05 6./I
49 246 Ruben Emma Cattleya 2013 GER SG Empor Niederbarnim 9,07 4./V
50 380 Köppen Fienja 2013 GER TSV Chemie Premnitz 9,08 5./V
51 245 Piwitt Lilly 2013 GER SG Empor Niederbarnim 9,26 7./I
52 356 Ewald Leni 2013 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 9,29 4./VI
53 365 Witt Nelly 2013 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 9,35 5./VI
54 109 Dunst Anna 2013 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 9,38 6./VI
55 458 Singer Viktoria 2013 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
9,41 7./VI

361 Materok Vanessa 2013 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen abg. -/V
322 Kunze Nele 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf abg. -/V
375 Gerbrecht Ida 2013 GER TSV Blau-Weiß 65 Schwedt abg. -/III
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800m, Kinder W10 04.03.2023 / 12:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 352 Kostoff Mara 2013 GER SV IGL Schöneiche 2:45,43 1./III
2 179 Arndt Marie 2013 GER SC Potsdam 2:47,19 1./I
3 134 Bieneck Emily 2013 GER MSV Zossen 07 2:49,43 2./III
4 407 Pfeiffer Maya 2013 GER TSV Senftenberg 2:59,11 3./III
5 131 Zilger Sanjana 2013 GER Mahlower SV 1977 3:00,90 4./III
6 188 Cwikla Cassandra 2013 GER SC Potsdam 3:03,83 2./I
7 158 Streller Lilly 2013 GER PSV Basdorf e.V. 3:05,81 3./I
8 267 Kaufmann Charlotte 2013 GER SG Vehlefanz 3:06,70 5./III
9 412 Lorenz Luisa 2013 GER VC Fortuna Kyritz e.V. 3:07,35 1./II

10 175 Schlabitz Shirley-Jane 2013 GER SC Frankfurt (Oder) 3:08,33 6./III
11 264 Adam Safiea 2013 SUD SG Vehlefanz 3:10,67 7./III
12 174 Rosenträger Clara 2013 GER SC Frankfurt (Oder) 3:10,73 2./II
13 333 Ritter Eny 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3:11,12 3./II
14 420 Kroop Lara 2013 GER VfL Brandenburg 3:11,22 8./III
15 213 Reden Aurelia 2013 GER SC Potsdam 3:12,03 9./III
16 2 Hartebroth Livia 2013 GER Ajax Eichwalde 2000 e.V 3:12,29 4./II
17 310 Elgeti Mathilda 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3:12,49 4./I
18 428 Eue Elodie 2013 GER VfL Rathenow 3:14,65 5./I
19 320 Kucera Romy 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3:15,89 6./I
20 1 Baatz Charlotte 2013 GER Ajax Eichwalde 2000 e.V 3:16,13 7./I
21 88 Grunert Marie 2013 GER LLG Luckenwalde 3:17,02 8./I
22 137 Haseloff Lara 2013 GER MSV Zossen 07 3:18,47 5./II
23 7 Sitnikova Viktoria 2013 GER Ajax Eichwalde 2000 e.V 3:19,93 9./I
24 360 Krone Greta 2013 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 3:32,95 6./II
25 432 Imeri Jona 2013 GER VfL Rathenow 3:34,70 7./II
26 3 Heinrich Sophia 2013 GER Ajax Eichwalde 2000 e.V 3:37,00 10./I
27 159 Weidner Emilia 2013 GER PSV Basdorf e.V. 3:44,53 10./III

356 Ewald Leni 2013 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen abg. -/II
361 Materok Vanessa 2013 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen abg. -/II
410 Beckmann Leni 2013 GER VC Fortuna Kyritz e.V. abg. -/II
42 Szikora Katharina 2013 GER LC Cottbus n.a. -/III

Weitsprung, Kinder W10
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 11:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 376 Hechtfisch Jona 2013 GER TSV Blau-Weiß 65 Schwedt 3,88 1./I
3,88 3,70 3,79

2 140 Remus Milena 2013 GER MSV Zossen 07 3,79 1./II
3,79 3,56 3,48

3 444 Hufnagel Mara 2013 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

3,79 2./I

3,45 3,40 3,79
4 267 Kaufmann Charlotte 2013 GER SG Vehlefanz 3,71 2./II

3,34 3,67 3,71
5 407 Pfeiffer Maya 2013 GER TSV Senftenberg 3,70 3./I

3,70 x x
6 236 Böttcher Marlene 2013 GER SG Empor Niederbarnim 3,66 3./II

3,62 3,66 3,48
7 335 Runge Joline 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,63 4./I

3,63 3,55 3,58
8 42 Szikora Katharina 2013 GER LC Cottbus 3,57 4./II

3,53 3,55 3,57
9 321 Kunze Marie 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,55 5./I

3,55 3,48 3,40
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Weitsprung, Kinder W10 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 11:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

10 98 Ruthenberg Frieda 2013 GER LLG Luckenwalde 3,55 5./II
3,55 3,46 3,47

11 377 Barnick Finja 2013 GER TSV Chemie Premnitz 3,55 6./I
3,55 3,22 3,39

12 241 Krüger Charlotte 2013 GER SG Empor Niederbarnim 3,51 6./II
3,51 3,44 3,37

13 410 Beckmann Leni 2013 GER VC Fortuna Kyritz e.V. 3,51 7./I
3,51 3,34 3,36

14 213 Reden Aurelia 2013 GER SC Potsdam 3,46 7./II
3,46 3,11 3,23

15 459 Stahlkopf Mimi 2013 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

3,45 8./I

3,40 3,35 3,45
16 343 Fieweger Mia 2013 GER SV Fortuna Schmölln 3,44 9./I

3,38 x 3,44
17 188 Cwikla Cassandra 2013 GER SC Potsdam 3,39 8./II

3,39 3,32 3,27
18 131 Zilger Sanjana 2013 GER Mahlower SV 1977 3,39 9./II

3,39 3,03 3,14
19 174 Rosenträger Clara 2013 GER SC Frankfurt (Oder) 3,35 10./II

3,33 3,20 3,35
20 412 Lorenz Luisa 2013 GER VC Fortuna Kyritz e.V. 3,34 10./I

3,34 x 3,25
21 333 Ritter Eny 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,34 11./I

3,34 x 2,88
22 50 Heide Luisa 2013 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 3,33 11./II

3,17 3,33 3,15
23 285 Kunstorf Leontine 2013 GER SSV Einheit Perleberg 3,28 12./I

3,26 3,28 3,22
24 342 Fieweger Hannah 2013 GER SV Fortuna Schmölln 3,25 13./I

3,23 3,25 3,24
25 375 Gerbrecht Ida 2013 GER TSV Blau-Weiß 65 Schwedt 3,25 14./I

3,25 x 3,23
26 420 Kroop Lara 2013 GER VfL Brandenburg 3,24 15./I

3,24 3,12 3,19
27 295 Rusch Lina 2013 GER SV Alemania 52 Templin 3,22 16./I

x 3,18 3,22
28 135 Burkart Minou 2013 GER MSV Zossen 07 3,21 12./II

3,21 3,06 x
29 242 Kujanek Leni 2013 GER SG Empor Niederbarnim 3,20 13./II

2,81 3,20 3,14
30 243 Margraf Ronja 2013 GER SG Empor Niederbarnim 3,19 14./II

3,19 3,08 3,07
31 432 Imeri Jona 2013 GER VfL Rathenow 3,17 17./I

3,17 3,03 3,05
32 330 Prestin Lena 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,16 18./I

3,01 3,16 3,00
33 380 Köppen Fienja 2013 GER TSV Chemie Premnitz 3,14 19./I

3,14 3,14 2,91
34 246 Ruben Emma Cattleya 2013 GER SG Empor Niederbarnim 3,14 15./II

3,12 2,96 3,14
35 1 Baatz Charlotte 2013 GER Ajax Eichwalde 2000 e.V 3,14 16./II

2,81 2,86 3,14
36 154 Brüning Merle 2013 GER PSV Basdorf e.V. 3,13 17./II

3,13 2,87 2,96
37 3 Heinrich Sophia 2013 GER Ajax Eichwalde 2000 e.V 3,12 18./II

3,08 3,12 3,07
38 175 Schlabitz Shirley-Jane 2013 GER SC Frankfurt (Oder) 3,08 19./II

3,08 2,94 2,97
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Weitsprung, Kinder W10 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 04.03.2023 / 11:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

39 7 Sitnikova Viktoria 2013 GER Ajax Eichwalde 2000 e.V 3,06 20./II
2,96 3,06 x

40 365 Witt Nelly 2013 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 3,05 20./I
2,97 3,05 3,00

41 360 Krone Greta 2013 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 3,04 21./I
3,04 2,98 2,91

42 158 Streller Lilly 2013 GER PSV Basdorf e.V. 3,03 21./II
3,01 2,91 3,03

43 32 Levy Tessa 2013 GER LC Cottbus 3,03 22./II
2,05 2,99 3,03

44 361 Materok Vanessa 2013 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 3,03 22./I
3,03 x 2,80

45 356 Ewald Leni 2013 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 3,02 23./I
2,99 2,88 3,02

46 441 Eisfeld Maria 2013 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

3,01 24./I

2,69 x 3,01
47 445 Jahn Marlene 2013 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
2,99 25./I

x 2,99 2,81
48 2 Hartebroth Livia 2013 GER Ajax Eichwalde 2000 e.V 2,98 23./II

2,94 2,91 2,98
49 159 Weidner Emilia 2013 GER PSV Basdorf e.V. 2,98 24./II

2,91 2,98 2,93
50 157 Spranger Sally-May 2013 GER PSV Basdorf e.V. 2,98 25./II

2,98 2,88 2,93
51 281 Böttger Karla 2013 GER SSV Einheit Perleberg 2,97 26./I

2,97 2,82 x
52 245 Piwitt Lilly 2013 GER SG Empor Niederbarnim 2,94 26./II

2,94 2,92 2,84
53 458 Singer Viktoria 2013 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
2,92 27./I

2,87 2,90 2,92
54 322 Kunze Nele 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 2,90 28./I

2,90 2,78 x
55 111 Franke Julie 2013 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 2,78 27./II

x 2,78 2,48
56 109 Dunst Anna 2013 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 2,63 28./II

2,62 2,63 2,51
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
Finale 1 281 321 360 285 333 343 295 335 342 330 356 322 361 376 365

375 458 410 441 407 412 445 432 380 444 420 377 459
Finale 2 1 32 50 7 140 2 111 98 109 157 131 158 154 245 3

242 213 241 175 188 174 236 135 159 243 42 246 267
Legende
disq...Disqualifiziert n.a....Nicht angetreten q...qualifiziert über Zeit abg...Abgemeldet
aufg...Aufgegeben X...Fehlversuch O...gültiger Versuch ogV...Ohne gültigen Versuch
-...Ausgelassen r...aufgegeben


